

# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Ourilândia do Norte  
Fundo Municipal de Saúde - FMS  
Registro de Preços Eletrônico - 037/2022

## Resultado da Homologação

Item:	0001
Descrição:	Dipirona Sódica, 500mg
Quantidade:	68.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,31
Valor Final:	0,19
Valor Total:	12.920,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Modelo:	DIPIRONA
Item:	0002
Descrição:	Dipirona Sódica, 500mg/mL/10mL
Quantidade:	6.000
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	2,54
Valor Final:	2,20
Valor Total:	13.200,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Modelo:	MAXALGINA
Item:	0003
Descrição:	Paracetamol, 500mg
Quantidade:	81.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,26
Valor Final:	0,23
Valor Total:	18.630,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me
Modelo:	Paracetamol, 500mg
Item:	0004
Descrição:	Paracetamol, 200mg/mL 10mL
Quantidade:	9.500
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	2,65
Valor Final:	2,39
Valor Total:	22.705,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda
Modelo:	FARMACE
Item:	0005
Descrição:	Amoxicilina, 500mg
Quantidade:	53.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,43
Valor Final:	0,39
Valor Total:	20.670,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me
Modelo:	Amoxicilina, 500mg
Item:	0006
Descrição:	Amoxicilina, 50mg/mL 250 mg/5mL
Quantidade:	4.500
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	6,46
Valor Final:	5,81
Valor Total:	26.145,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda
Modelo:	PRATI DONADUZZI



Item:	0007
Descrição:	Ampicilina, 50MG/ML
Quantidade:	2.100
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	8,58
Valor Final:	8,56
Valor Total:	17.976,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	R S LOBATO NETO EIRELI
Modelo:	Ampicilina, 50MG/ML
Item:	0008
Descrição:	Amoxicilina + Clavulanato de potássio, 875/125mg
Quantidade:	4.200
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	4,19
Valor Final:	3,80
Valor Total:	15.960,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	R S LOBATO NETO EIRELI
Modelo:	COMPRIMIDO
Item:	0009
Descrição:	Amoxicilina + Clavulanato de potássio, 400mg/ 5mL + 57mg/ 5mL
Quantidade:	9.000
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	30,79
Valor Final:	27,72
Valor Total:	249.480,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda
Modelo:	EMS
Item:	0010
Descrição:	Azitromicina, 500mg
Quantidade:	49.200
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	1,66
Valor Final:	1,49
Valor Total:	73.308,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me
Modelo:	Azitromicina, 500mg
Item:	0011
Descrição:	Azitromicina, 600mg 15mL
Quantidade:	4.200
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	11,80
Valor Final:	10,62
Valor Total:	44.604,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me
Modelo:	Azitromicina, 600mg 15ML
Item:	0012
Descrição:	Benzilpenicilina (benzatina), 1200.000 UI pó para suspensão injetável IM
Quantidade:	6.500
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	20,90
Valor Final:	9,20
Valor Total:	59.800,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Modelo:	BEPEBEN
Item:	0013
Descrição:	Benzilpenicilina (benzatina), 600.000 UI pó para suspensão injetável IM
Quantidade:	6.500
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	19,25
Valor Final:	11,60
Valor Total:	75.400,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Modelo:	BEPEBEN
Item:	0014



Descrição: Benzilpenicilina (benzatina), 300.000 UI pó para suspensão injetável IM  
Quantidade: 9,000  
Unidade de Fornecimento: Frasco  
Valor Referência: 11,73  
Valor Final: 10,56  
Valor Total: 95.040,00  
Situação: Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS  
Nome da Empresa: Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me  
Modelo: Benzilpenicilina (benzatina), 300.000 U

Item: 0015  
Descrição: Penkaron, 400.000 UI pó para suspensão injetável IM  
Quantidade: 9,000  
Unidade de Fornecimento: Frasco  
Valor Referência: 11,73  
Valor Final: 5,80  
Valor Total: 52.200,00  
Situação: Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS  
Nome da Empresa: PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA  
Modelo: PENKARON

Item: 0016  
Descrição: Cefalexina, 250mg/5mL suspensão oral 60mL  
Quantidade: 4,500  
Unidade de Fornecimento: Frasco  
Valor Referência: 16,98  
Valor Final: 9,50  
Valor Total: 42.750,00  
Situação: Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS  
Nome da Empresa: PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA  
Modelo: CEFALEXINA

Item: 0017  
Descrição: Cefalexina, 500 mg  
Quantidade: 40.000  
Unidade de Fornecimento: Comprimido  
Valor Referência: 1,11  
Valor Final: 1,00  
Valor Total: 40.000,00  
Situação: Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS  
Nome da Empresa: Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me  
Modelo: Cefalexina, 500 mg

Item: 0018  
Descrição: Metronidazol, 250 mg  
Quantidade: 34.000  
Unidade de Fornecimento: Comprimido  
Valor Referência: 0,39  
Valor Final: 0,35  
Valor Total: 11.900,00  
Situação: Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS  
Nome da Empresa: Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me  
Modelo: Metronidazol, 250 mg

Item: 0019  
Descrição: Metronidazol, 400 mg  
Quantidade: 6.000  
Unidade de Fornecimento: Comprimido  
Valor Referência: 0,85  
Valor Final: 0,77  
Valor Total: 4.620,00  
Situação: Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS  
Nome da Empresa: Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me  
Modelo: Metronidazol, 400 mg

Item: 0020  
Descrição: Metronidazol (benzoilmetronidazol), 4% - 40mg/mL suspensão 100mL  
Quantidade: 3.600  
Unidade de Fornecimento: Frasco  
Valor Referência: 12,88  
Valor Final: 12,85  
Valor Total: 46.260,00  
Situação: Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS  
Nome da Empresa: R S LOBATO NETO EIRELI  
Modelo: FRASCO

Item: 0021  
Descrição: Metronidazol, 100mg gel vaginal 50g



Quantidade: 3.000  
Unidade de Fornecimento: Bisnaga  
Valor Referência: 12,63  
Valor Final: 12,63  
Valor Total: 37.890,00  
Situação: Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS  
Nome da Empresa: PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA  
Modelo: METRONIDAZOL

Item: 0022  
Descrição: Secnidazol, 1000mg  
Quantidade: 3.000  
Unidade de Fornecimento: Comprimido  
Valor Referência: 2,37  
Valor Final: 2,13  
Valor Total: 6.390,00  
Situação: Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS  
Nome da Empresa: Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me  
Modelo: Secnidazol, 1000mg

Item: 0023  
Descrição: Sulfametoxazol + Trimetoprima, 400mg + 80mg  
Quantidade: 34.000  
Unidade de Fornecimento: Comprimido  
Valor Referência: 0,45  
Valor Final: 0,41  
Valor Total: 13.940,00  
Situação: Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS  
Nome da Empresa: F Cardoso & Cia Ltda  
Modelo: PRATI DONADUZZI

Item: 0024  
Descrição: Sulfametoxazol + Trimetoprima, 40mg + 8mg/mL suspensão  
Quantidade: 4.000  
Unidade de Fornecimento: Frasco  
Valor Referência: 11,55  
Valor Final: 11,55  
Valor Total: 46.200,00  
Situação: Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS  
Nome da Empresa: PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA  
Modelo: SULFAMETOXAZOL + TRIMETROPINA

Item: 0025  
Descrição: Levofloxacino, 500mg  
Quantidade: 7.440  
Unidade de Fornecimento: Comprimido  
Valor Referência: 1,66  
Valor Final: 1,49  
Valor Total: 11.085,60  
Situação: Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS  
Nome da Empresa: Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me  
Modelo: Levofloxacino, 500mg

Item: 0026  
Descrição: Cetoconazol, 20mg  
Quantidade: 18.000  
Unidade de Fornecimento: Comprimido  
Valor Referência: 0,54  
Valor Final: 0,54  
Valor Total: 9.720,00  
Situação: Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS  
Nome da Empresa: PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA  
Modelo: CETOCONAZOL

Item: 0027  
Descrição: Cetoconazol, 20mg/mL Shampoo 100mL  
Quantidade: 300  
Unidade de Fornecimento: Frasco  
Valor Referência: 11,08  
Valor Final: 11,05  
Valor Total: 3.315,00  
Situação: Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS  
Nome da Empresa: R S LOBATO NETO EIRELI  
Modelo: FRASCO

Item: 0028  
Descrição: Cetoconazol, 20mg/g creme 30mg  
Quantidade: 1.500



Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,89
Valor Final:	7,58
Valor Total:	11.370,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	R S LOBATO NETO EIRELI
Modelo:	Cetoconazol, 20mg/g creme 30m
Item:	0029
Descrição:	Clarithromicina, 500mg
Quantidade:	840
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	6,56
Valor Final:	3,60
Valor Total:	3.024,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	R S LOBATO NETO EIRELI
Modelo:	COMPRIMIDO
Item:	0030
Descrição:	Itraconazol, 100mg
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	343,99
Valor Final:	3,40
Valor Total:	5.100,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Modelo:	ITRACONAZOL
Item:	0031
Descrição:	Fluconazol, 150mg
Quantidade:	15.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	1,91
Valor Final:	1,13
Valor Total:	16.950,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	R S LOBATO NETO EIRELI
Modelo:	COMPRIMIDO
Item:	0032
Descrição:	Mebendazol, 100mg
Quantidade:	1.560
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,47
Valor Final:	0,47
Valor Total:	733,20
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Modelo:	MEBENDAZOL
Item:	0033
Descrição:	Miconazol (nitrate), 20mg/g creme vaginal 80g
Quantidade:	6.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,24
Valor Final:	12,83
Valor Total:	76.980,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda
Modelo:	PRATI DONADUZZI
Item:	0034
Descrição:	Miconazol (nitrate), 20mg/g creme dermatológico 28g
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,68
Valor Final:	2,70
Valor Total:	8.100,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	R S LOBATO NETO EIRELI
Modelo:	Miconazol (nitrate), 20mg/g cr
Item:	0035
Descrição:	Nistatina, 100.000UI 4mg creme vaginal
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Bisnaga



Valor Referência 9,02  
Valor Final: 9,00  
Valor Total: 27.000,00  
Situação: Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS  
Nome da Empresa: R S LOBATO NETO EIRELI  
Modelo: BSNAGA

---

Item: 0036  
Descrição: Nistatina, 1000.000UI/mL 50mL  
Quantidade: 1,940  
Unidade de Fornecimento: Frasco  
Valor Referência 7,71  
Valor Final: 6,93  
Valor Total: 13.444,20  
Situação: Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS  
Nome da Empresa: F Cardoso & Cia Ltda  
Modelo: PRATI DONADUZZI

---

Item: 0037  
Descrição: Albendazol, 40mg/mL 10mL  
Quantidade: 6.000  
Unidade de Fornecimento: Frasco  
Valor Referência 2,05  
Valor Final: 1,85  
Valor Total: 11.100,00  
Situação: Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS  
Nome da Empresa: Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me  
Modelo: Albendazol, 40mg/mL 10mL

---

Item: 0038  
Descrição: Albendazol, 400mg  
Quantidade: 16.000  
Unidade de Fornecimento: Comprimido  
Valor Referência 0,76  
Valor Final: 0,76  
Valor Total: 12.160,00  
Situação: Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS  
Nome da Empresa: Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me  
Modelo: Albendazol, 400mg

---

Item: 0039  
Descrição: Ivermectina, 6mg  
Quantidade: 13.000  
Unidade de Fornecimento: Comprimido  
Valor Referência 1,83  
Valor Final: 1,83  
Valor Total: 23.790,00  
Situação: Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS  
Nome da Empresa: PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA  
Modelo: IVERMECTINA

---

Item: 0040  
Descrição: Mebendazol 100mg  
Quantidade: 10.000  
Unidade de Fornecimento: Comprimido  
Valor Referência 0,48  
Valor Final: 0,46  
Valor Total: 4.600,00  
Situação: Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS  
Nome da Empresa: R S LOBATO NETO EIRELI  
Modelo: COMPRIMIDO

---

Item: 0041  
Descrição: Mebendazol, 20mg/mL 30mL  
Quantidade: 3.000  
Unidade de Fornecimento: Frasco  
Valor Referência 3,30  
Valor Final: 3,30  
Valor Total: 9.900,00  
Situação: Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS  
Nome da Empresa: PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA  
Modelo: HELMILAB

---

Item: 0042  
Descrição: Secnidazol 1000mg  
Quantidade: 3.000  
Unidade de Fornecimento: Comprimido  
Valor Referência 3,87



Valor Final: 3,48  
Valor Total: 10.440,00  
Situação: Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS  
Nome da Empresa: Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me  
Modelo: Secnidazol, 1000mg

---

Item: 0043  
Descrição: Permetrina, 5% Loção 60mL  
Quantidade: 900  
Unidade de Fornecimento: Frasco  
Valor Referência: 6,25  
Valor Final: 6,25  
Valor Total: 5.625,00  
Situação: Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS  
Nome da Empresa: PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA  
Modelo: PERMETRINA

---

Item: 0044  
Descrição: Acetato de dexametasona, 4mg  
Quantidade: 18.000  
Unidade de Fornecimento: Comprimido  
Valor Referência: 0,71  
Valor Final: 0,63  
Valor Total: 11.340,00  
Situação: Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS  
Nome da Empresa: F Cardoso & Cia Ltda  
Modelo: EMS

---

Item: 0045  
Descrição: Acetato de dexametasona, 0,5mg/5mL suspensão oral  
Quantidade: 3.000  
Unidade de Fornecimento: Frasco  
Valor Referência: 3,47  
Valor Final: 3,45  
Valor Total: 10.350,00  
Situação: Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS  
Nome da Empresa: PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA  
Modelo: DEXAMETASONA GEN

---

Item: 0046  
Descrição: Acetato de dexametasona, 1mg/g creme - 10g  
Quantidade: 9.260  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 2,90  
Valor Final: 2,89  
Valor Total: 26.761,40  
Situação: Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS  
Nome da Empresa: F Cardoso & Cia Ltda  
Modelo: PRATI DONADUZZI

---

Item: 0047  
Descrição: Acetato de hidrocortisona, 10mg/g creme dermatológico  
Quantidade: 1.500  
Unidade de Fornecimento: Bisnaga  
Valor Referência: 10,37  
Valor Final: 9,95  
Valor Total: 14.925,00  
Situação: Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS  
Nome da Empresa: Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me  
Modelo: Acetato de hidrocortisona

---

Item: 0048  
Descrição: Diclofenaco sódico, 50mg  
Quantidade: 22.000  
Unidade de Fornecimento: Comprimido  
Valor Referência: 0,20  
Valor Final: 0,19  
Valor Total: 4.180,00  
Situação: Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS  
Nome da Empresa: F Cardoso & Cia Ltda  
Modelo: GEOLAB

---

Item: 0049  
Descrição: Prednisona, 5mg  
Quantidade: 15.000  
Unidade de Fornecimento: Comprimido  
Valor Referência: 0,20  
Valor Final: 0,20



Valor Total:	3.000,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me
Modelo:	Prednisona, 5mg
Item:	0050
Descrição:	Prednisona, 20mg
Quantidade:	23.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,40
Valor Final:	0,38
Valor Total:	8.740,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	R S LOBATO NETO EIRELI
Modelo:	COMPRIMIDO
Item:	0051
Descrição:	Fosfato de Prednisolona, 3ml/ml
Quantidade:	4.940
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	11,54
Valor Final:	6,40
Valor Total:	31.616,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Modelo:	PREDNISONA
Item:	0052
Descrição:	Dexclorfeniramina (maleato), 2mg
Quantidade:	18.500
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,20
Valor Final:	0,16
Valor Total:	2.960,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Modelo:	HYSTIN
Item:	0053
Descrição:	Dexclorfeniramina (maleato), 0,4mg/mL solução oral 120mL
Quantidade:	4.500
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	3,67
Valor Final:	3,20
Valor Total:	14.400,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Modelo:	DEXCLOFERINAMINA MALEATO
Item:	0054
Descrição:	Loratadina, 10mg
Quantidade:	15.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	2,59
Valor Final:	2,33
Valor Total:	34.950,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me
Modelo:	Loratadina, 10mg
Item:	0055
Descrição:	Loratadina, 1mg/mL xarope 100mL
Quantidade:	5.000
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	5,55
Valor Final:	5,00
Valor Total:	25.000,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me
Modelo:	Loratadina, 1mg/mL xarope 100M
Item:	0056
Descrição:	PROMETAZINA( CLORIDRATO), 25MG
Quantidade:	13.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,40
Valor Final:	0,35
Valor Total:	4.550,00





Situação: Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS  
Nome da Empresa: F Cardoso & Cia Ltda  
Modelo: CRISTALIA

---

Item: 0057  
Descrição: ACETILCISTEÍNA, 20 MG/ML  
Quantidade: 1.500  
Unidade de Fornecimento: Frasco  
Valor Referência: 10,38  
Valor Final: 9,34  
Valor Total: 14.010,00

Situação: Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS  
Nome da Empresa: F Cardoso & Cia Ltda  
Modelo: GEOLAB

---

Item: 0058  
Descrição: GUACO, 35MG/ML  
Quantidade: 10.000  
Unidade de Fornecimento: Frasco  
Valor Referência: 5,11  
Valor Final: 3,30  
Valor Total: 33.000,00

Situação: Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS  
Nome da Empresa: PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA  
Modelo: GUACO

---

Item: 0059  
Descrição: ÁCIDO ACETILSALICÍLICO, 100MG  
Quantidade: 35.000  
Unidade de Fornecimento: Comprimido  
Valor Referência: 0,10  
Valor Final: 0,10  
Valor Total: 3.500,00

Situação: Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS  
Nome da Empresa: PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA  
Modelo: ACETICIL

---

Item: 0060  
Descrição: IBUPROFENO, 300MG  
Quantidade: 12.000  
Unidade de Fornecimento: Comprimido  
Valor Referência: 0,35  
Valor Final: 0,34  
Valor Total: 4.080,00

Situação: Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS  
Nome da Empresa: F Cardoso & Cia Ltda  
Modelo: NEO QUIMICA

---

Item: 0061  
Descrição: IBUPROFENO, 600MG  
Quantidade: 40.000  
Unidade de Fornecimento: Comprimido  
Valor Referência: 0,42  
Valor Final: 0,37  
Valor Total: 14.800,00

Situação: Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS  
Nome da Empresa: F Cardoso & Cia Ltda  
Modelo: PRATI DONADUZZI

---

Item: 0062  
Descrição: DICLOFENACO RESINATO, 15MG/20ML  
Quantidade: 900  
Unidade de Fornecimento: Comprimido  
Valor Referência: 6,46  
Valor Final: 5,82  
Valor Total: 5.238,00

Situação: Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS  
Nome da Empresa: F Cardoso & Cia Ltda  
Modelo: VITAPAN

---

Item: 0063  
Descrição: ACICLOVIR, 200 MG  
Quantidade: 3.000  
Unidade de Fornecimento: Comprimido  
Valor Referência: 0,44  
Valor Final: 0,40  
Valor Total: 1.200,00

Situação: Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS



Nome da Empresa:	R S LOBATO NETO EIRELI
Modelo:	COMPRIMIDO
Item:	0064
Descrição:	GLIBENCLAMIDA, 5mg
Quantidade:	55.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,08
Valor Final:	0,06
Valor Total:	3.300,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	R S LOBATO NETO EIRELI
Modelo:	COMPRIMIDO
Item:	0065
Descrição:	METFORMINA (CLORIDRATO), 500mg
Quantidade:	22.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,24
Valor Final:	0,20
Valor Total:	4.400,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Modelo:	METFORMINA
Item:	0066
Descrição:	METFORMINA (CLORIDRATO), 850mg
Quantidade:	70.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,26
Valor Final:	0,25
Valor Total:	17.500,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	R S LOBATO NETO EIRELI
Modelo:	COMPRIMIDO
Item:	0067
Descrição:	SINVASTATINA, 20MG
Quantidade:	30.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	5,26
Valor Final:	5,26
Valor Total:	157.800,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	R S LOBATO NETO EIRELI
Modelo:	COMPRIMIDO
Item:	0068
Descrição:	SINVASTATINA, 40MG
Quantidade:	30.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,36
Valor Final:	0,32
Valor Total:	9.600,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda
Modelo:	PHARLAB
Item:	0069
Descrição:	DIPROPIONATO DE BETAMETASONA + FOSFATO DISSÓDICO DE BETAMETASONA, 5MG/ML + 2MG/ML AMPOLA 1ML
Quantidade:	900
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	9,85
Valor Final:	8,87
Valor Total:	7.983,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda
Modelo:	FRESENIUS IV DRUGS
Item:	0070
Descrição:	Alendronato de sódio, 70mg
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	1,08
Valor Final:	0,58
Valor Total:	870,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA



Modelo:	ALENDRONATO DE SODIO
Item:	0071
Descrição:	AMIODARONA, 200mg
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,91
Valor Final:	0,82
Valor Total:	2.460,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me
Modelo:	AMIODARONA, 200mg
Item:	0072
Descrição:	ALOPURINOL, 300mg
Quantidade:	6.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,72
Valor Final:	0,65
Valor Total:	3.900,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me
Modelo:	ALOPURINOL, 300mg
Item:	0073
Descrição:	ANLÓDIPINO(BESILATO), 5mg
Quantidade:	18.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,11
Valor Final:	0,10
Valor Total:	1.800,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me
Modelo:	ANLÓDIPINO(BESILATO), 5mg
Item:	0074
Descrição:	ANLÓDIPINO(BESILATO), 10mg
Quantidade:	18.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,21
Valor Final:	0,19
Valor Total:	3.420,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me
Modelo:	ANLÓDIPINO(BESILATO), 10mg
Item:	0075
Descrição:	ATENOLOL, 25mg
Quantidade:	12.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,09
Valor Final:	0,08
Valor Total:	960,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	R S LOBATO NETO EIRELI
Modelo:	COMPRIMIDO
Item:	0076
Descrição:	ATENOLOL, 50mg
Quantidade:	27.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,16
Valor Final:	0,15
Valor Total:	4.050,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	R S LOBATO NETO EIRELI
Modelo:	COMPRIMIDO
Item:	0077
Descrição:	CAPTÓPRIL, 25mg
Quantidade:	35.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,08
Valor Final:	0,07
Valor Total:	2.450,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	R S LOBATO NETO EIRELI



Modelo:	COMPRIMIDO
Item:	0078
Descrição:	CARVEDILOL, 3,125mg
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,30
Valor Final:	0,20
Valor Total:	240,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	R S LOBATO NETO EIRELI
Modelo:	COMPRIMIDO
Item:	0079
Descrição:	CARVEDILOL, 25mg
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,32
Valor Final:	0,30
Valor Total:	360,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	R S LOBATO NETO EIRELI
Modelo:	COMPRIMIDO
Item:	0080
Descrição:	CARVEDILOL, 6,25mg
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,29
Valor Final:	0,20
Valor Total:	240,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	R S LOBATO NETO EIRELI
Modelo:	CARVEDILOL, 6,25mg
Item:	0081
Descrição:	DIGOXINA, 0,25mg
Quantidade:	13.500
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,31
Valor Final:	0,28
Valor Total:	3.780,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me
Modelo:	DIGOXINA, 0,25mg
Item:	0082
Descrição:	ENALAPRIL (MALEATO), 10mg
Quantidade:	10.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,13
Valor Final:	0,12
Valor Total:	1.200,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda
Modelo:	SANVAL
Item:	0083
Descrição:	ENALAPRIL (MALEATO), 20mg
Quantidade:	19.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,23
Valor Final:	0,22
Valor Total:	4.180,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda
Modelo:	SANVAL
Item:	0084
Descrição:	ESPIRONOLACTONA, 25mg
Quantidade:	15.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,41
Valor Final:	0,41
Valor Total:	6.150,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA



Modelo:	ESPIRONOLACTONA
Item:	0085
Descrição:	FUROSEMIDA, 40mg
Quantidade:	37.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,11
Valor Final:	0,10
Valor Total:	3.700,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda
Modelo:	PRATI DONADUZZI
Item:	0086
Descrição:	HIDROCLOROTIAZIDA, 25mg
Quantidade:	60.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,08
Valor Final:	0,08
Valor Total:	4.800,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	R S LOBATO NETO EIRELI
Modelo:	COMPRIMIDO
Item:	0087
Descrição:	LOSARTANA POTÁSSICA, 25mg
Quantidade:	10.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,93
Valor Final:	0,84
Valor Total:	8.400,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me
Modelo:	LOSARTANA POTÁSSICA, 25mg
Item:	0088
Descrição:	LOSARTANA POTÁSSICA, 50mg
Quantidade:	75.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,26
Valor Final:	0,15
Valor Total:	11.250,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Modelo:	LOSARTANA POTASSICA
Item:	0089
Descrição:	METILDOPA, 250mg
Quantidade:	12.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	1,07
Valor Final:	0,95
Valor Total:	11.400,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda
Modelo:	SANVAL
Item:	0090
Descrição:	METILDOPA, 500mg
Quantidade:	5.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	2,27
Valor Final:	2,25
Valor Total:	11.250,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	R S LOBATO NETO EIRELI
Modelo:	COMPRIMIDO
Item:	0091
Descrição:	NIFEDIPINO, 10mg
Quantidade:	10.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,57
Valor Final:	0,51
Valor Total:	5.100,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me



Modelo:	NIFEDIPINO, 10mg
Item:	0092
Descrição:	NIFEDIPINO, 20mg
Quantidade:	16.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,32
Valor Final:	0,29
Valor Total:	4.640,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me
Modelo:	NIFEDIPINO, 20mg
Item:	0093
Descrição:	PROPRANOLOL (CLORIDRATO), 40mg
Quantidade:	33.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,11
Valor Final:	0,10
Valor Total:	3.300,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda
Modelo:	PHARLAB
Item:	0094
Descrição:	AMBROXOL(CLORIDRATO), 15 MG XAROPE PEDIÁTRICO 120 ML
Quantidade:	6.000
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	4,97
Valor Final:	3,75
Valor Total:	22.500,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	R S LOBATO NETO EIRELI
Modelo:	FRASCO
Item:	0095
Descrição:	AMBROXOL(CLORIDRATO), 30 MG XAROPE ADULTO 120 ML
Quantidade:	6.000
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	4,97
Valor Final:	3,60
Valor Total:	21.600,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Modelo:	CLORIDRATO DE AMBROXOL
Item:	0096
Descrição:	IPRATRÓPIO (BROMETO), 0,25 MG/ML solução para inalação - 20 ML
Quantidade:	1.780
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	2,93
Valor Final:	2,64
Valor Total:	4.699,20
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me
Modelo:	IPRATRÓPIO (BROMETO), 0,25 MG/ML soluçã
Item:	0097
Descrição:	BROMOPRIDA 10 mg
Quantidade:	5.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,39
Valor Final:	0,38
Valor Total:	1.900,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	R S LOBATO NETO EIRELI
Modelo:	COMPRIMIDO
Item:	0098
Descrição:	METOCLOPROMIDA, 10 MG
Quantidade:	8.500
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,21
Valor Final:	0,18
Valor Total:	1.530,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA



Modelo:	METOCLOPRAMIDA
Item:	0099
Descrição:	METOCLOPRAMIDA, 4 MG/ML
Quantidade:	3.700
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	2,31
Valor Final:	2,07
Valor Total:	7.659,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda
Modelo:	PHARLAB
Item:	0100
Descrição:	HIDRÓXIDO DE ALUMÍNIO E MAGNÉSIO, 60 MG/ML
Quantidade:	6.000
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	5,32
Valor Final:	5,30
Valor Total:	31.800,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	R S LOBATO NETO EIRELI
Modelo:	FRASCO
Item:	0101
Descrição:	ÓLEO MINERAL, 100% 100ML
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	5,84
Valor Final:	5,26
Valor Total:	6.312,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me
Modelo:	ÓLEO MINERAL, 100% 100ML
Item:	0102
Descrição:	OMEPRAZOL, 20MG
Quantidade:	41.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,29
Valor Final:	0,25
Valor Total:	10.250,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda
Modelo:	BELFAR
Item:	0103
Descrição:	OMEPRAZOL, 40MG
Quantidade:	15.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,53
Valor Final:	0,52
Valor Total:	7.800,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda
Modelo:	BELFAR
Item:	0104
Descrição:	SIMETICONA, 40MG/ML
Quantidade:	8.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	2,34
Valor Final:	2,11
Valor Total:	16.880,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me
Modelo:	SIMETICONA, 40MG/ML
Item:	0105
Descrição:	SIMETICONA, 75MG/ml
Quantidade:	6.000
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	3,18
Valor Final:	2,86
Valor Total:	17.160,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me



Modelo:	SIMETICONA, 75MG/ml
Item:	0106
Descrição:	ÁCIDO FÓLICO, 5MG
Quantidade:	50.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,09
Valor Final:	0,06
Valor Total:	3.000,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Modelo:	AFOLIC
Item:	0107
Descrição:	SAIS PARA REIDRATAÇÃO ORAL, PÓ SOLUÇÃO ORAL 27,9 G
Quantidade:	16.000
Unidade de Fornecimento:	Envelope
Valor Referência	1,86
Valor Final:	1,00
Valor Total:	16.000,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Modelo:	HIDRAPLEX
Item:	0108
Descrição:	SULFATO FERROSO, 40 MG
Quantidade:	70.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,10
Valor Final:	0,09
Valor Total:	6.300,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me
Modelo:	SULFATO FERROSO, 40 MG
Item:	0109
Descrição:	LIDOCAÍNA(CLORIDRATO, 2% (20MG/G GELÉIA - USO URETRAL 30MG
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,52
Valor Final:	4,97
Valor Total:	5.964,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me
Modelo:	LIDOCAÍNA(CLORIDRATO
Item:	0110
Descrição:	KOLLAGENASE+ CLORANFENICOL, POMADA 30MG
Quantidade:	2.200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	35,73
Valor Final:	35,73
Valor Total:	78.606,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Modelo:	KOLLAGENASE CLORANF
Item:	0111
Descrição:	SULFADIAZINA DE PRATA, 10MG/G CREME 50MG
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,43
Valor Final:	12,42
Valor Total:	24.840,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	R S LOBATO NETO EIRELI
Modelo:	SULFADIAZINA DE PRATA, 10MG/G CR
Item:	0112
Descrição:	ÁCIDO VALPROICO (VALPROATO DE SÓDIO), 250 mg
Quantidade:	15.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,42
Valor Final:	0,37
Valor Total:	5.550,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda





Modelo:	BIOLAB
Item:	0113
Descrição:	ÁCIDO VALPROICO (VALPROATO DE SÓDIO), 500 mg
Quantidade:	15.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,86
Valor Final:	0,77
Valor Total:	11.550,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda
Modelo:	BIOLAB
Item:	0114
Descrição:	ÁCIDO VALPROICO (VALPROATO DE SÓDIO), 50MG/ML 100ML
Quantidade:	15.000
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	5,93
Valor Final:	5,33
Valor Total:	79.950,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda
Modelo:	HIPOLABOR
Item:	0115
Descrição:	AMITRIPTILINA, 25mg
Quantidade:	25.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,14
Valor Final:	0,12
Valor Total:	3.000,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda
Modelo:	NEOQUIMICA
Item:	0116
Descrição:	BIPERIDENO, 2mg
Quantidade:	25.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,39
Valor Final:	0,34
Valor Total:	8.500,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda
Modelo:	CRISTALIA
Item:	0117
Descrição:	BROMAZEPAM, 3mg
Quantidade:	10.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,19
Valor Final:	0,19
Valor Total:	1.900,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda
Modelo:	NEO QUIMICA
Item:	0118
Descrição:	BROMAZEPAM, 6mg
Quantidade:	10.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,23
Valor Final:	0,20
Valor Total:	2.000,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda
Modelo:	NEO QUIMICA
Item:	0119
Descrição:	CARBAMAZEPINA, 200mg
Quantidade:	40.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,29
Valor Final:	0,29
Valor Total:	11.600,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA



Modelo:	CARBAMAZEPINA
Item:	0120
Descrição:	CARBAMAZEPINA, 20mg/mL 100mL
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	13,99
Valor Final:	13,99
Valor Total:	41.970,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Modelo:	CARBAMAZEPINA
Item:	0121
Descrição:	CARBONATO DE LÍTIO, 300mg
Quantidade:	35.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,43
Valor Final:	0,43
Valor Total:	15.050,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Modelo:	CARBONATO DE LITIO
Item:	0122
Descrição:	CLONAZEPAM, 2mg
Quantidade:	45.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,13
Valor Final:	0,13
Valor Total:	5.850,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Modelo:	CLONAZEPAM
Item:	0123
Descrição:	CLONAZEPAM, 2,5mg/mL gotas 20mL
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	3,39
Valor Final:	3,20
Valor Total:	9.600,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Modelo:	CLONAZEPAM
Item:	0124
Descrição:	CLORPROMAZINA (CLORIDRATO), 25mg
Quantidade:	18.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,35
Valor Final:	0,31
Valor Total:	5.580,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda
Modelo:	CRISTALIA
Item:	0125
Descrição:	CLORPROMAZINA (CLORIDRATO), 100mg
Quantidade:	20.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,40
Valor Final:	0,35
Valor Total:	7.000,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda
Modelo:	U. QUIMICA
Item:	0126
Descrição:	DIAZEPAN, 5mg
Quantidade:	15.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,10
Valor Final:	0,09
Valor Total:	1.350,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda



Modelo:	SANTISA
Item:	0127
Descrição:	DIAZEPAN, 10mg
Quantidade:	15.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,13
Valor Final:	0,12
Valor Total:	1.800,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda
Modelo:	SANTISA
Item:	0128
Descrição:	FENITOINA, 100mg
Quantidade:	20.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,21
Valor Final:	0,20
Valor Total:	4.000,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda
Modelo:	HIPOLABOR
Item:	0129
Descrição:	FENOBARBITAL, 100mg
Quantidade:	40.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,30
Valor Final:	0,21
Valor Total:	8.400,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Modelo:	FENITOINA SODICA
Item:	0130
Descrição:	FENOBARBITAL, 40mg/mL gotas 20mL
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	5,79
Valor Final:	5,79
Valor Total:	17.370,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Modelo:	FENOCRIS
Item:	0131
Descrição:	CLODRATO DE FLUOXETINA, 20mg
Quantidade:	40.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,14
Valor Final:	0,14
Valor Total:	5.600,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Modelo:	FLUOXETINA
Item:	0132
Descrição:	HALOPERIDOL, 1mg
Quantidade:	20.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,22
Valor Final:	0,22
Valor Total:	4.400,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Modelo:	HALO
Item:	0133
Descrição:	HALOPERIDOL, 5mg
Quantidade:	20.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,35
Valor Final:	0,35
Valor Total:	7.000,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA



Modelo:	HALO
Item:	0134
Descrição:	HALOPERIDOL, 2mg/ml
Quantidade:	3.280
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	4,81
Valor Final:	4,81
Valor Total:	15.776,80
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Modelo:	UNI HALOPER
Item:	0135
Descrição:	PAROXETINA, 20mg
Quantidade:	8.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,33
Valor Final:	0,33
Valor Total:	2.640,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Modelo:	PAROXETINA
Item:	0136
Descrição:	PARACETAMOL+FOSFATO DE CODEÍNA, 500mg+30mg
Quantidade:	20.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,64
Valor Final:	0,55
Valor Total:	11.000,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Modelo:	PARACETAMOL 500MG + CODEÍNA 30MG
Item:	0137
Descrição:	RISPERIDONA, 1mg
Quantidade:	20.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,15
Valor Final:	0,14
Valor Total:	2.800,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda
Modelo:	U. QUIMICA
Item:	0138
Descrição:	RISPERIDONA, 2mg
Quantidade:	20.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,16
Valor Final:	0,14
Valor Total:	2.800,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda
Modelo:	U. QUIMICA
Item:	0139
Descrição:	RISPERIDONA, 3mg
Quantidade:	20.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,27
Valor Final:	0,25
Valor Total:	5.000,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda
Modelo:	PRATI
Item:	0140
Descrição:	RISPERIDONA, 1mg/mL 30mL
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	16,15
Valor Final:	14,59
Valor Total:	17.508,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda



Modelo:	PRATI DONADUZZI
Item:	0141
Descrição:	SERTRALINA (CLORIDRATO), 50mg
Quantidade:	10.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,24
Valor Final:	0,21
Valor Total:	2.100,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda
Modelo:	ZYDUS
Item:	0142
Descrição:	TRAMADOL (CLORIDRATO), 50mg
Quantidade:	10.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,38
Valor Final:	0,33
Valor Total:	3.300,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda
Modelo:	HIPOLABOR
Item:	0143
Descrição:	TOPIRAMATO, 25mg
Quantidade:	15.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,25
Valor Final:	0,22
Valor Total:	3.300,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda
Modelo:	ZYDUS
Item:	0144
Descrição:	ZOLPIDEM, 10mg
Quantidade:	10.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	1,27
Valor Final:	1,27
Valor Total:	12.700,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Modelo:	ZOLPIDEM
Item:	0145
Descrição:	LEVONORGESTREL+ ETINILESTRADIOL, 0,15MG+ 0,03 MG
Quantidade:	1.584
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,66
Valor Final:	0,62
Valor Total:	982,08
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Modelo:	CICLO 21
Item:	0146
Descrição:	ENATATO DE NORESTISTERONA+VALERATO DE ESTRADIOL, 50+5MG/ML
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	6,39
Valor Final:	6,38
Valor Total:	3.828,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda
Modelo:	BIOLAB
Item:	0147
Descrição:	ACECOFLENACO, 100MG
Quantidade:	6.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,53
Valor Final:	0,53
Valor Total:	3.180,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda



Modelo:	ZYDUS
Item:	0149
Descrição:	CLOTIRIMAZOL, 10MG CREME DERMATOLOGICO 20G
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,34
Valor Final:	5,70
Valor Total:	8.550,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda
Modelo:	PRATI DONADUZZI
Item:	0150
Descrição:	DROPROPIZINA, 3MG/ML XAROPE 120ML
Quantidade:	900
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	12,94
Valor Final:	12,93
Valor Total:	11.637,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda
Modelo:	BRAINFARMA
Item:	0151
Descrição:	ESCOLOPOLAMINA, 10MG
Quantidade:	10.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,44
Valor Final:	0,43
Valor Total:	4.300,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda
Modelo:	U. QUIMICA
Item:	0152
Descrição:	FEXOFENADINA, 180MG
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	3,60
Valor Final:	3,60
Valor Total:	5.400,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Modelo:	FEXOFENADINA
Item:	0153
Descrição:	NEOMICINA+BACITRACINA, 15G
Quantidade:	8.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,35
Valor Final:	3,92
Valor Total:	31.360,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me
Modelo:	NEOMICINA+BACITRACINA, 15G
Item:	0154
Descrição:	PANTOPRAZOL, 40MG
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,43
Valor Final:	0,24
Valor Total:	720,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Modelo:	PANTOPRAZOL
Item:	0155
Descrição:	PREGABALINA, 75MG
Quantidade:	15.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,44
Valor Final:	0,44
Valor Total:	6.600,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA



Modelo:	PREGABALINA
Item:	0156
Descrição:	ALPRAZOLAM, 2MG
Quantidade:	10.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,24
Valor Final:	0,24
Valor Total:	2.400,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Modelo:	ALPRAZOLAM
Item:	0157
Descrição:	ALPRAZOLAM, 0,5MG
Quantidade:	9.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,10
Valor Final:	0,10
Valor Total:	900,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Modelo:	ALPRAZOLAM
Item:	0158
Descrição:	CARBONATO DE CÁLCIO, 1.250MG (500MG DE CÁLCIO)
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,42
Valor Final:	0,40
Valor Total:	1.200,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Modelo:	IMECALCIO
Item:	0159
Descrição:	AMPICILINA, 500 MG E 1 G
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	8,28
Valor Final:	8,23
Valor Total:	4.115,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	R S LOBATO NETO EIRELI
Modelo:	AMPICILINA, 500 MG E 1 G
Item:	0160
Descrição:	ADRENALINA, 1 MG
Quantidade:	3.300
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	3,63
Valor Final:	3,15
Valor Total:	10.395,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	R S LOBATO NETO EIRELI
Modelo:	ADRENALINA, 1 MG
Item:	0161
Descrição:	BENZETACIL, 1200
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	20,85
Valor Final:	18,77
Valor Total:	28.155,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me
Modelo:	BENZETACIL, 1200
Item:	0162
Descrição:	BENZETACIL, 600
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	19,23
Valor Final:	10,45
Valor Total:	15.675,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA



Modelo:	BEPEBEN
Item:	0163
Descrição:	BUSCOPAM COMPRIMIDOOSTO, 4 MG
Quantidade:	8.000
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	8,33
Valor Final:	7,50
Valor Total:	60.000,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me
Modelo:	BUSCOPAM COMPOSTO, 4 MG
Item:	0164
Descrição:	BROMOPRIDA, 10 MG
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	5,32
Valor Final:	5,31
Valor Total:	15.930,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda
Modelo:	PRATI
Item:	0165
Descrição:	BUSCOPAM SIMPLES, 10MG
Quantidade:	8.000
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	7,21
Valor Final:	7,21
Valor Total:	57.680,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Modelo:	HIOSCINA
Item:	0166
Descrição:	CEFALOTINA, 1G
Quantidade:	12.000
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	13,27
Valor Final:	4,62
Valor Total:	55.440,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Modelo:	CEFALOTINA
Item:	0167
Descrição:	CEFTRIAXONA, 1G
Quantidade:	15.000
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	13,60
Valor Final:	13,50
Valor Total:	202.500,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	R S LOBATO NETO EIRELI
Modelo:	CEFTRIAXONA, 1G
Item:	0168
Descrição:	COMPRIMIDOLEXO B, 2ML
Quantidade:	25.000
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	3,05
Valor Final:	2,75
Valor Total:	68.750,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me
Modelo:	COMPLEXO B, 2ML
Item:	0169
Descrição:	DEXAMETASONA, 4 MG
Quantidade:	25.000
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	7,25
Valor Final:	5,15
Valor Total:	128.750,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	R S LOBATO NETO EIRELI





Modelo:	DEXAMETASONA, 4 MG
Item:	0170
Descrição:	DICLOFENACO, 25MG
Quantidade:	7.000
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	3,14
Valor Final:	1,73
Valor Total:	12.110,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	R S LOBATO NETO EIRELI
Modelo:	DICLOFENACO, 25MG
Item:	0171
Descrição:	DIPIRONA, 500 MG
Quantidade:	6.000
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	5,63
Valor Final:	5,06
Valor Total:	30.360,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda
Modelo:	FARMACE
Item:	0172
Descrição:	EFORTIL, 10MG
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	4,62
Valor Final:	4,61
Valor Total:	6.915,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda
Modelo:	U. QUIMICA
Item:	0173
Descrição:	FENOBABITAL, 200MG
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	3,00
Valor Final:	2,88
Valor Total:	2.880,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda
Modelo:	CRISTALIA
Item:	0174
Descrição:	DOLANTINA, 50MG
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	4,77
Valor Final:	4,32
Valor Total:	4.320,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda
Modelo:	U. QUIMICA
Item:	0175
Descrição:	ATROPINA, 0,25MG
Quantidade:	4.500
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	1,70
Valor Final:	1,70
Valor Total:	7.650,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda
Modelo:	FARMACE
Item:	0176
Descrição:	GENTAMICINA, 20 MG
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	2,56
Valor Final:	2,55
Valor Total:	3.825,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	R S LOBATO NETO EIRELI



Modelo:	GENTAMICINA, 20 MG
Item:	0177
Descrição:	MORFINA, 10MG
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	4,59
Valor Final:	4,57
Valor Total:	13.710,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Modelo:	DIMORF
Item:	0178
Descrição:	OMEPRAZOL, 40 MG
Quantidade:	4.500
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	35,79
Valor Final:	32,21
Valor Total:	144.945,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me
Modelo:	OMEPRAZOL, 40 MG
Item:	0179
Descrição:	AMINOFILINA, 100
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	0,69
Valor Final:	0,68
Valor Total:	680,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda
Modelo:	FARMACE
Item:	0180
Descrição:	FENITOÍNA 100 150, MG
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	3,90
Valor Final:	3,89
Valor Total:	3.890,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda
Modelo:	HIPOLABOR
Item:	0181
Descrição:	FUROSEMIDA, 40 MG / 20
Quantidade:	5.000
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	2,70
Valor Final:	2,43
Valor Total:	12.150,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me
Modelo:	FUROSEMIDA, 40 MG / 20
Item:	0182
Descrição:	HALOPERIDOL, 20 MG /ML
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	5,14
Valor Final:	5,14
Valor Total:	5.140,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Modelo:	UNI HALOPER
Item:	0183
Descrição:	HIDROCORTIZONA, 100MG
Quantidade:	4.000
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	5,79
Valor Final:	5,60
Valor Total:	22.400,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	R S LOBATO NETO EIRELI



Modelo:	HIDROCORTIZONA, 100MG
Item:	0184
Descrição:	HIDROCORTIZONA , 500 MG
Quantidade:	4.000
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	12,15
Valor Final:	10,83
Valor Total:	43.320,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda
Modelo:	FRESENIUS IV DRUGS
Item:	0185
Descrição:	LIDOCAINA, 2% MH /ML
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	8,91
Valor Final:	8,02
Valor Total:	16.040,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me
Modelo:	LIDOCAINA, 2% MH /ML
Item:	0186
Descrição:	MIDAZOLAN, 5MG
Quantidade:	5.100
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	7,10
Valor Final:	7,05
Valor Total:	35.955,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Modelo:	MIDAZOLAM
Item:	0187
Descrição:	OXACILINA, 500MG
Quantidade:	5.100
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	3,79
Valor Final:	2,99
Valor Total:	15.249,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Modelo:	OXACILIL
Item:	0188
Descrição:	PENKARON, 400 MG
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	11,72
Valor Final:	11,50
Valor Total:	2.300,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Modelo:	PENKARON
Item:	0189
Descrição:	TRAMALDOL, 100MG
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	5,22
Valor Final:	5,21
Valor Total:	10.420,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda
Modelo:	U. QUIMICA
Item:	0190
Descrição:	VITAMINA C, 500MG
Quantidade:	33.000
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	6,20
Valor Final:	5,58
Valor Total:	184.140,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me



Modelo:	VITAMINA C, 500MG
Item:	0191
Descrição:	METOCLOPRAMIDA, 10 MG
Quantidade:	5.000
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	1,53
Valor Final:	1,38
Valor Total:	6.900,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me
Modelo:	METOCLOPRAMIDA, 10 MG
Item:	0192
Descrição:	HIDRALAZINA, 20MG
Quantidade:	2.500
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	12,44
Valor Final:	12,44
Valor Total:	31.100,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Modelo:	NEPROSOL
Item:	0193
Descrição:	AMIODARONA, 200 MG
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	2,10
Valor Final:	1,89
Valor Total:	1.890,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me
Modelo:	AMIODARONA, 200 MG
Item:	0194
Descrição:	DIAZEPAN, 5MG
Quantidade:	5.800
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	1,16
Valor Final:	1,04
Valor Total:	6.032,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda
Modelo:	U. QUIMICA
Item:	0195
Descrição:	ÁCIDO TRANEXÂMICO 250 MG. SOLUÇÃO INJETÁVEL 5 ML
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	10,80
Valor Final:	9,71
Valor Total:	29.130,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda
Modelo:	NIKKHO
Item:	0196
Descrição:	ÁGUA PARA INJEÇÃO, EMBALAGEM PLÁSTICO, SISTEMA FECHADO 10ML
Quantidade:	20.000
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	0,78
Valor Final:	0,69
Valor Total:	13.800,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda
Modelo:	FARMACE
Item:	0197
Descrição:	AMINOFILINA 24 MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	2,87
Valor Final:	2,86
Valor Total:	8.580,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda



Modelo:	FARMACE
Item:	0198
Descrição:	AMPICILINA SÓDICA 1 G/3ML. PÓ PARA SOLUÇÃO INJETÁVEL
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	10,08
Valor Final:	9,25
Valor Total:	27.750,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	R S LOBATO NETO EIRELI
Modelo:	FRASCO
Item:	0199
Descrição:	BENZILPENICILINA PROCAÍNA + BENZILPENICILINA POTÁSSICA 300.000UI + 100.000UI PO PARA SOLUÇÃO INJETÁVEL
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	11,25
Valor Final:	11,24
Valor Total:	33.720,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda
Modelo:	BLAU
Item:	0200
Descrição:	BESILATO DE ATRACÚRIO 10 MG/ML. SOLUÇÃO INJETÁVEL
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	35,13
Valor Final:	31,61
Valor Total:	31.610,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda
Modelo:	FRESENIUS IV DRUGS
Item:	0201
Descrição:	BICARBONATO DE SÓDIO 8,4% -10 ML
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	2,28
Valor Final:	2,27
Valor Total:	6.810,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda
Modelo:	SAMTEC
Item:	0202
Descrição:	BROMOPRIDA 5 MG INJETÁVEL
Quantidade:	6.000
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	7,38
Valor Final:	6,63
Valor Total:	39.780,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda
Modelo:	U. QUIMICA
Item:	0203
Descrição:	BUPIVACAÍNA 0,50% + GLICOSE 8% (PESADA) SOLUÇÃO INJETÁVEL - 4 ML.
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	9,23
Valor Final:	8,30
Valor Total:	24.900,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda
Modelo:	CRISTALIA
Item:	0204
Descrição:	BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA 20 MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL
Quantidade:	20.000
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	2,96
Valor Final:	2,66
Valor Total:	53.200,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda



Modelo:	FARMACE
Item:	0205
Descrição:	BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA 20MG/5ML+DIPIRONA SÓD ICA 2,5MG/5ML. SOL. INJETÁVEL.
Quantidade:	20.000
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	5,71
Valor Final:	5,71
Valor Total:	114.200,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Modelo:	HIOSCINA COMPOSTA
Item:	0206
Descrição:	CEDILANIDE 2 ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	3,93
Valor Final:	3,92
Valor Total:	7.840,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda
Modelo:	U. QUIMICA
Item:	0207
Descrição:	CITRATO DE FENTANILA 500 MCG/10 ML, SOL. INJETÁVEL
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	5,61
Valor Final:	5,61
Valor Total:	11.220,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Modelo:	FENTANEST
Item:	0208
Descrição:	CLORETO DE POTÁSSIO 10% 10 ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL ENDOVENOSA
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	1,00
Valor Final:	0,90
Valor Total:	1.800,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me
Modelo:	CLORETO DE POTÁSSIO 10% 10 ML
Item:	0209
Descrição:	CLORETO DE SÓDIO 10% 10 ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL ENDOVENOSA
Quantidade:	5.000
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	0,90
Valor Final:	0,87
Valor Total:	4.350,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	R S LOBATO NETO EIRELI
Modelo:	FRASCO
Item:	0210
Descrição:	CLORETO DE SÓDIO 20% 10 ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL ENDOVENOSA
Quantidade:	5.000
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	0,96
Valor Final:	0,95
Valor Total:	4.750,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda
Modelo:	ISOFARMA
Item:	0211
Descrição:	CLORETO DE SUXAMETÔNIO 100 MG, PO PARA SOLUÇÃO INJETÁVEL
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	45,57
Valor Final:	41,01
Valor Total:	20.505,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me



Modelo:	CLORETO DE SUXAMETÔNIO 100 MG
Item:	0212
Descrição:	CLORIDRATO DE AMIODARONA 150 MG/3ML SOLUÇÃO INJETÁVEL
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	3,91
Valor Final:	3,45
Valor Total:	5.175,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Modelo:	AMIODARONA
Item:	0213
Descrição:	CLORIDRATO DE CIMETIDINA 150 MG SOL. INJETÁVEL 2 ML.
Quantidade:	10.000
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	3,27
Valor Final:	2,94
Valor Total:	29.400,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me
Modelo:	CLORIDRATO DE CIMETIDINA 150 MG SOL.
Item:	0214
Descrição:	CLORIDRATO DE CLORPROMAZINA 25 MG. SOL. INJETÁVEL 5 ML.
Quantidade:	5.000
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	1,70
Valor Final:	1,69
Valor Total:	8.450,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda
Modelo:	CRISTALIA
Item:	0215
Descrição:	CLORIDRATO DE DEXTROCETAMINA 50 MG/ML, SOL. INJETÁVEL
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	101,28
Valor Final:	91,80
Valor Total:	45.900,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda
Modelo:	CRISTALIA
Item:	0216
Descrição:	CLORIDRATO DE ETILEFRINA 10 MG. SOL. INJETÁVEL 1 ML
Quantidade:	4.000
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	3,95
Valor Final:	3,94
Valor Total:	15.760,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda
Modelo:	U. QUIMICA
Item:	0217
Descrição:	CLORIDRATO DE ISOXSUPRINA 5 MG/ML, SOL. INJETÁVEL
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	18,56
Valor Final:	18,55
Valor Total:	18.550,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda
Modelo:	APSEN
Item:	0218
Descrição:	CLORIDRATO DE PETIDINA 50 MG (DOLOSAL) SOLUÇÃO INJ. 2ML.
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	4,29
Valor Final:	4,29
Valor Total:	12.870,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA



Modelo:	DOLOSAL
Item:	0219
Descrição:	CLORIDRATO DE PROMETAZINA 25 MG. SOL. INJETÁVEL 2ML.
Quantidade:	10.000
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	6,70
Valor Final:	6,70
Valor Total:	67.000,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Modelo:	PROMETAZOL
Item:	0220
Descrição:	DECANOATO DE HALOPERIDOL 50 MG/ML, SOL. INJETÁVEL
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	5,05
Valor Final:	5,04
Valor Total:	10.080,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda
Modelo:	U. QUIMICA
Item:	0221
Descrição:	DESLANOSÍDEO 0,2 ML/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL - 2 ML.
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	2,40
Valor Final:	2,39
Valor Total:	3.585,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda
Modelo:	U. QUIMICA
Item:	0222
Descrição:	DIAZEPAN 10 MG SOL. INJETÁVEL 2 ML.
Quantidade:	5.000
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	0,95
Valor Final:	0,94
Valor Total:	4.700,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda
Modelo:	SANTISA
Item:	0223
Descrição:	DICLOFENACO SÓDICO 75 MG. SOL. INJETÁVEL 3 ML.
Quantidade:	25.000
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	2,74
Valor Final:	2,72
Valor Total:	68.000,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Modelo:	DICLOFENACO SODICO
Item:	0224
Descrição:	DIPIRONA SÓDICA 500 MG SOL. INJETÁVEL 2ML.
Quantidade:	30.000
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	6,30
Valor Final:	5,67
Valor Total:	170.100,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me
Modelo:	DIPIRONA SÓDICA 500 MG SOL. INJET
Item:	0225
Descrição:	DIPROSPAN, INJETÁVEL COM 1 AMPOLA DE 1 ML + SERINGA E AGULHA PARA APLICAÇÃO (DIPROPIONATO DE BETAMETASONA, FOSFATO DISSÓDICO DE BETAMETASONA)
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	11,93
Valor Final:	10,74
Valor Total:	10.740,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me





Modelo:	DIPROSPAN
Item:	0226
Descrição:	DRAMIN B6 - DIMENIDRINATO 30 MG CLORIDRATO DE PIRIDOXINA 50 MG GLICOSE 1000 MG FRUTOSE 1000 MG VEÍCULO Q.S.P. 10 ML SOLUÇÃO INJETÁVEL.
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	12,75
Valor Final:	9,43
Valor Total:	9.430,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	R S LOBATO NETO EIRELI
Modelo:	AMPOLA
Item:	0227
Descrição:	FENITOÍNA SÓDICA 50 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL - 1 ML.
Quantidade:	2.400
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	3,90
Valor Final:	3,89
Valor Total:	9.336,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda
Modelo:	HIPOLABOR
Item:	0228
Descrição:	FENOBARBITAL SÓDICO 200 MG, SOL. INJETÁVEL
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	2,83
Valor Final:	2,82
Valor Total:	5.640,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda
Modelo:	CRISTALIA
Item:	0229
Descrição:	FUROSEMIDA 10 MG. SOL. INJETÁVEL 2 ML.
Quantidade:	6.000
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	2,58
Valor Final:	2,32
Valor Total:	13.920,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me
Modelo:	FUROSEMIDA 10 MG. SOL. INJETÁVEL
Item:	0230
Descrição:	GENTAMICINA 40 MG. SOL. INJETÁVEL 1 ML.
Quantidade:	5.000
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	2,73
Valor Final:	2,33
Valor Total:	11.650,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	R S LOBATO NETO EIRELI
Modelo:	AMPOLA
Item:	0231
Descrição:	GENTAMICINA 80 MG. SOL. INJETÁVEL 2 ML.
Quantidade:	6.000
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	2,89
Valor Final:	2,85
Valor Total:	17.100,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	R S LOBATO NETO EIRELI
Modelo:	AMPOLA
Item:	0232
Descrição:	HEPARINA SÓDICA SUÍNA 5000 UI/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL - 5 ML
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	48,94
Valor Final:	44,04
Valor Total:	26.424,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda



Modelo:	BLAU
Item:	0233
Descrição:	KANAKION 10 MG, FITOMENADIONA (VITAMINA K1) 1 ML. SOLUÇÃO INJETÁVEL.
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	6,37
Valor Final:	5,73
Valor Total:	11.460,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me
Modelo:	KANAKION 10 MG, FI
Item:	0234
Descrição:	LIDOCAÍNA CLORIDRATO, DOSAGEM 2%, APRESENTAÇÃO INJETÁVEL S/VASO 20ML.
Quantidade:	4.000
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	9,33
Valor Final:	9,33
Valor Total:	37.320,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	R S LOBATO NETO EIRELI
Modelo:	FRASCO
Item:	0235
Descrição:	MALEATO DE METILERGOMETRINA 0,2 MG, 1ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	4,47
Valor Final:	4,02
Valor Total:	12.060,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me
Modelo:	MALEATO DE METILERGOMETRINA
Item:	0236
Descrição:	METOCLOPRAMIDA 5 MG (PLASIL) SOL. INJETÁVEL 2 ML.
Quantidade:	10.000
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	1,42
Valor Final:	1,42
Valor Total:	14.200,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda
Modelo:	FARMACE
Item:	0237
Descrição:	METRONIDAZOL SOLUÇÃO INJETÁVEL 5,0 MG/ML 100 ML
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	15,40
Valor Final:	12,50
Valor Total:	25.000,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Modelo:	METRONIDAZOL
Item:	0238
Descrição:	OCITOCINA SOLUÇÃO INJETÁVEL 5 UI/ML.
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	6,46
Valor Final:	6,46
Valor Total:	12.920,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Modelo:	OXITON
Item:	0239
Descrição:	SUCCINATO SÓDICO DE CLORANFENICOL 1000 MG. PÓ INJETÁVEL
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	11,08
Valor Final:	11,05
Valor Total:	11.050,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	R S LOBATO NETO EIRELI



Modelo:	FRASCO
Item:	0240
Descrição:	SUCCINATO SÓDICO DE HIDROCORTISONA 100 MG. PO PARA SOLUÇÃO INJETÁVEL
Quantidade:	6.000
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	5,73
Valor Final:	5,73
Valor Total:	34.380,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Modelo:	GLIOCORT
Item:	0241
Descrição:	SUCCINATO SÓDICO DE HIDROCORTISONA 500 MG. PO LIÓFILO
Quantidade:	6.000
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	12,11
Valor Final:	10,90
Valor Total:	65.400,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me
Modelo:	SUCCINATO SÓDICO DE HIDROCOR
Item:	0242
Descrição:	SULFATO DE AMICACINA 125 MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL.
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	8,84
Valor Final:	7,96
Valor Total:	11.940,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me
Modelo:	SULFATO DE AMICACINA 125 MG/ML
Item:	0243
Descrição:	SULFATO DE AMICACINA 500 MG/2 ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL.
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	11,49
Valor Final:	10,34
Valor Total:	20.680,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me
Modelo:	SULFATO DE AMICACINA
Item:	0244
Descrição:	SULFATO DE MORFINA 1,0 MG/ML. INJETÁVEL.
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	7,04
Valor Final:	7,01
Valor Total:	10.515,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	R S LOBATO NETO EIRELI
Modelo:	AMPOLA
Item:	0245
Descrição:	TRAMADOL, CLORIDRATO 50 MG/ML SOL. INJETÁVEL 1 ML.
Quantidade:	5.000
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	4,00
Valor Final:	3,99
Valor Total:	19.950,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda
Modelo:	U. QUIMICA
Item:	0246
Descrição:	VANCOMICINA 500 MG. PÓ INJETÁVEL
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	8,54
Valor Final:	8,54
Valor Total:	4.270,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA



Modelo:	NOVAMICIN
Item:	0247
Descrição:	AMOXICILINA + CLAVULANATO DE POTASSIO COMPRIMIDO 500 MG + 125 MG
Quantidade:	4.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	3,56
Valor Final:	3,56
Valor Total:	14.240,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	R S LOBATO NETO EIRELI
Modelo:	COMPRIMIDO
Item:	0248
Descrição:	AMOXICILINA + CLAVULANATO DE POTASSIO SUSPENSÃO ORAL 50 MG + 12,5 MG/DL, 75 ML
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	29,34
Valor Final:	12,50
Valor Total:	12.500,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	R S LOBATO NETO EIRELI
Modelo:	FRASCO
Item:	0249
Descrição:	AMOXICILINA 250 MG SUSPENSÃO 150ML
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	9,64
Valor Final:	8,67
Valor Total:	13.005,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda
Modelo:	PRATI DONADUZZI
Item:	0250
Descrição:	AMPICILINA 250MG/ML SUSPENSÃO 60 ML
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	6,65
Valor Final:	6,64
Valor Total:	9.960,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda
Modelo:	NEO QUIMICA
Item:	0251
Descrição:	AMPICILINA 500 MG CÁSPULA
Quantidade:	12.000
Unidade de Fornecimento:	Cápsula
Valor Referência	0,85
Valor Final:	0,84
Valor Total:	10.080,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	R S LOBATO NETO EIRELI
Modelo:	CAPSULA
Item:	0252
Descrição:	ANESTÉSICO, CLORIDRATO DE TETRACAÍNA 1%, CLORIDRATO DE FENILEFRINA 0,1% - SOLUÇÃO OFTÁLMICA ESTERIL - 10 ML
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	11,05
Valor Final:	11,04
Valor Total:	2.208,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda
Modelo:	ALLERGAN
Item:	0253
Descrição:	ATENOLOL 100 MG COMPRIMIDO
Quantidade:	12.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,25
Valor Final:	0,20
Valor Total:	2.400,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	R S LOBATO NETO EIRELI



Modelo:	ATENOLOL 100 MG COMPRIMIDO
Item:	0254
Descrição:	AZITROMICINA 40 MG/ML SUSPENSÃO ORAL - 15 ML
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	13,34
Valor Final:	12,01
Valor Total:	14.412,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me
Modelo:	AZITROMICINA
Item:	0255
Descrição:	BISSULFATO DE CLOPIDOGREL 75 MG COMPRIMIDO
Quantidade:	8.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	1,33
Valor Final:	0,80
Valor Total:	6.400,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Modelo:	BISSULFATO DE CLOPIDOGREL
Item:	0256
Descrição:	BROMIDRATO DE FENOTEROL 5MG/ML, 20 ML
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	6,09
Valor Final:	5,48
Valor Total:	2.740,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me
Modelo:	BROMIDRATO DE FENOTEROL 5MG/ML, 20 ML
Item:	0257
Descrição:	CAVERDILOL COMPRIMIDO 3,125 MG
Quantidade:	6.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,31
Valor Final:	0,20
Valor Total:	1.200,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	R S LOBATO NETO EIRELI
Modelo:	COMPRIMIDO
Item:	0258
Descrição:	CEFALEXINA 50 MG/ML SUSPENSÃO ORAL, 100 ML
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	15,51
Valor Final:	14,53
Valor Total:	21.795,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	R S LOBATO NETO EIRELI
Modelo:	FRASCO
Item:	0259
Descrição:	CLORIDRATO DE AMBROXOL 15 MG/5ML - 120 ML
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	4,80
Valor Final:	3,76
Valor Total:	4.512,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	R S LOBATO NETO EIRELI
Modelo:	FRASCO
Item:	0260
Descrição:	CLORIDRATO DE AMBROXOL 30 MG/5ML - 120 ML
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	4,80
Valor Final:	4,00
Valor Total:	4.800,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA



Modelo:	CLORIDRATO DE AMBROXOL
Item:	0261
Descrição:	CLORIDRATO DE CIPROFLOXACINO 500MG COMPRIMIDO
Quantidade:	12.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,82
Valor Final:	0,73
Valor Total:	8.760,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda
Modelo:	PRATI DONADUZZI
Item:	0262
Descrição:	CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA GELÉIA 2% - 30 GRS.
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Bisnaga
Valor Referência	5,44
Valor Final:	4,80
Valor Total:	2.880,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me
Modelo:	CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA GELÉIA 2% -
Item:	0263
Descrição:	CLORIDRATO DE METOCLOPRAMIDA 10 MG COMPRIMIDO
Quantidade:	10.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,22
Valor Final:	0,20
Valor Total:	2.000,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me
Modelo:	CLORIDRATO DE METOCLOPRAMIDA
Item:	0264
Descrição:	DEXAMETASONA 0,1MG/ML ELIXIR -120 ML
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	3,90
Valor Final:	3,85
Valor Total:	5.775,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	R S LOBATO NETO EIRELI
Modelo:	DEXAMETASONA 0,1MG/ML ELIXIR -120 ML
Item:	0265
Descrição:	DINITRATO DE ISOSSORBIDA 5 MG - SUBLINGUAL
Quantidade:	4.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,76
Valor Final:	0,68
Valor Total:	2.720,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me
Modelo:	DINITRATO DE ISOSSORBIDA 5 MG 13 SUBLIN
Item:	0266
Descrição:	DIPIRONA SÓDICA 500 MG/ML SOLUÇÃO ORAL - 20 ML
Quantidade:	10.000
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	2,29
Valor Final:	2,29
Valor Total:	22.900,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Modelo:	MAXALGINA
Item:	0267
Descrição:	ESPIRONOLACTONA 50 MG
Quantidade:	5.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,99
Valor Final:	0,88
Valor Total:	4.400,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda



Modelo:	HIPOLABOR
Item:	0268
Descrição:	FLORAX PEDIÁTRICO (SACCHAROMYCES CEREVISIAE 50 MILHOES/ML
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Flaconete
Valor Referência	10,03
Valor Final:	9,55
Valor Total:	19.100,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Modelo:	FLORAX
Item:	0269
Descrição:	FLORAX SM ADULTO (SACCHAROMYCES CEREVISIAE 100 MILHOES/ML
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Flaconete
Valor Referência	10,61
Valor Final:	9,55
Valor Total:	19.100,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Modelo:	FLORAX
Item:	0270
Descrição:	GLICEROL ENEMA 120 MG/ML
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	12,80
Valor Final:	12,50
Valor Total:	6.250,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Modelo:	L-ENEMA
Item:	0271
Descrição:	HALOPERIDOL 5 MG COMPRIMIDO
Quantidade:	6.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,35
Valor Final:	0,34
Valor Total:	2.040,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	R S LOBATO NETO EIRELI
Modelo:	COMPRIMIDO
Item:	0272
Descrição:	HIDROXIDO DE ALUMINIO 61,5 MG/ML, SUSPENSÃO ORAL - 240 ML
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	7,30
Valor Final:	7,30
Valor Total:	10.950,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Modelo:	GASTROINTESTIN
Item:	0273
Descrição:	IBUPROFENO 50MG/ML SUSPENSÃO ORAL, GTS - 30 ML
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	3,72
Valor Final:	3,35
Valor Total:	5.025,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me
Modelo:	IBUPROFENO 50MG/ML SUSPENSÃO ORAL
Item:	0274
Descrição:	IODETO DE POTÁSSIO 100 MG/5ML XPE.
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	4,36
Valor Final:	4,12
Valor Total:	6.180,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda



Modelo:	IFAL
Item:	0275
Descrição:	LOPERAMIDA 2MG COMPRIMIDO
Quantidade:	5.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,24
Valor Final:	0,23
Valor Total:	1.150,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	R S LOBATO NETO EIRELI
Modelo:	COMPRIMIDO
Item:	0276
Descrição:	MALEATO DE DEXCLORFENIRAMINA, 2MG/5ML SOLUÇÃO ORAL - 120 ML
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	3,56
Valor Final:	3,20
Valor Total:	3.840,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Modelo:	DEXCLOFERINAMINA MALEATO
Item:	0277
Descrição:	METRONIDAZOL 40MG/ML SOLUÇÃO ORAL - 120 ML
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	12,90
Valor Final:	11,60
Valor Total:	17.400,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda
Modelo:	BELFAR
Item:	0278
Descrição:	NITROFURAL 2MG/G, POMADA - 500 GRS
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,17
Valor Final:	14,55
Valor Total:	5.820,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me
Modelo:	NITROFURAL 2MG/G, POMADA - 500 GRS
Item:	0279
Descrição:	OTO XILODASE - LIDOCAÍNA 400 MG SULFATO DE NEOMICINA 40 MG EXCIPIENTE Q.S.P., CONTENDO: HIALURONIDASE LIOFILIZADA 800UTR, FRASCO 8 ML
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	26,56
Valor Final:	26,55
Valor Total:	2.655,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda
Modelo:	APSEN
Item:	0280
Descrição:	SIMETICONA 75 MG/ML - 15 ML
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	3,14
Valor Final:	2,88
Valor Total:	8.640,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda
Modelo:	PRATI DONADUZZI
Item:	0281
Descrição:	SULFATO DE SALBUTAMOL, 100 ?G/DOSE AEROSSOL
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	41,65
Valor Final:	37,49
Valor Total:	7.498,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me





Modelo:	SULFATO DE SALBUTAMOL, 100 9CG/DOSE
Item:	0282
Descrição:	SULFATO DE SALBUTAMOL, 5MG/ML SOL INALANTE - 10 ML
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	8,84
Valor Final:	7,96
Valor Total:	1.592,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me
Modelo:	SULFATO DE SALBUTAMOL, 5MG/ML SOL IN
Item:	0283
Descrição:	SULFATO FERROSO GOTAS 125 MG, 30 ML
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	1,93
Valor Final:	1,89
Valor Total:	5.670,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Modelo:	MASFEROL
Item:	0284
Descrição:	XYLOCAÍNA SPRAY 10%, FRASCO 50 ML
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	143,39
Valor Final:	129,04
Valor Total:	12.904,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda
Modelo:	HIPOLABOR
Item:	0285
Descrição:	ABAIXADOR DE LINGUA DESCARTÁVEL, DE MADEIRA PACOTE. C/100
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	9,15
Valor Final:	9,10
Valor Total:	9.100,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Modelo:	THEOTO
Item:	0286
Descrição:	ALGODÃO HIDRÓFILO, PRODUZIDO COM 100% ALGODÃO, HIDRÓFILO, INDICADO PARA ABSORÇÃO DE LÍQUIDOS, HIGIENIZAÇÃO DE AMBIENTES E APARELHOS CIRÚRGICOS, E OUTRAS APLICABILIDADES HOSPITALARES. PRODUTO NÃO ESTÉRIL, PACOTES COM 500 GRS.
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	22,39
Valor Final:	16,82
Valor Total:	8.410,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Modelo:	RICIEX
Item:	0287
Descrição:	ATADURA ALGODÃO, MATERIAL ALGODÃO, QUANTIDADE FIOS 9, LARGURA 08CM, COMPRIMIDORIMENTO 2.50MTS, TIPO CREPOM C/12 - CREMER OU SIMILAR
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	6,96
Valor Final:	6,26
Valor Total:	5.008,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda
Modelo:	PEROLA
Item:	0288
Descrição:	ATADURA ALGODÃO, MATERIAL ALGODÃO, QUANTIDADE FIOS 9, LARGURA 10CM, COMPRIMIDORIMENTO 2.50MTS, TIPO CREPOM C/12 - CREMER OU SIMILAR
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	8,88
Valor Final:	7,99
Valor Total:	15.980,00



Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me
Modelo:	ATADURA ALGODÃO
Item:	0289
Descrição:	ATADURA ALGODÃO, MATERIAL ALGODÃO, QUANTIDADE FIOS 9, LARGURA 15CM, COMPRIMIDORIMENTO 2.50MTS, TIPO CREPOM C/12 - CREMER OU SIMILAR
Quantidade:	1.800
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	15,42
Valor Final:	15,40
Valor Total:	27.720,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	R S LOBATO NETO EIRELI
Modelo:	ATADURA ALGODÃO, MATERIAL ALGODÃO, QUANT
Item:	0290
Descrição:	ATADURA ALGODÃO, MATERIAL ALGODÃO, QUANTIDADE FIOS 9, LARGURA 20CM, COMPRIMIDORIMENTO 2.50MTS, TIPO CREPOM C/12 - CREMER OU SIMILAR
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	21,47
Valor Final:	16,90
Valor Total:	25.350,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Modelo:	ANDREONI
Item:	0291
Descrição:	ATADURA ALGODÃO, MATERIAL ALGODÃO, QUANTIDADE FIOS 9, LARGURA 12CM, COMPRIMIDORIMENTO 2.50MTS, TIPO CREPOM C/12 - CREMER OU SIMILAR
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	8,97
Valor Final:	8,96
Valor Total:	7.168,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	R S LOBATO NETO EIRELI
Modelo:	ATADURA ALGODÃO, MATERIAL ALGODÃO, QUA
Item:	0292
Descrição:	ATADURA GESSADA, MATERIAL TELA TIPO GIRO INGLÊS, 100% ALGODÃO, LARGURA 10CM, COMPRIMIDORIMENTO 400CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS IMPREGNADA C/GESSO COLOIDAL, SECAGEM ULTRA RÁPIDA ATAD GESSADA C/20 - CREMER OU SIMILAR
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	94,08
Valor Final:	94,00
Valor Total:	9.400,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	R S LOBATO NETO EIRELI
Modelo:	ATADURA GESSADA, MATERIAL TELA
Item:	0293
Descrição:	ATADURA GESSADA, MATERIAL TELA TIPO GIRO INGLÊS, 100% ALGODÃO, LARGURA 15CM, COMPRIMIDORIMENTO 400CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS IMPREGNADA C/GESSO COLOIDAL, SECAGEM ULTRA RÁPIDA ATAD GESSADA C/20 - CREMER OU SIMILAR
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	127,44
Valor Final:	77,90
Valor Total:	7.790,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Modelo:	POLAR FIX
Item:	0294
Descrição:	ATADURA GESSADA, MATERIAL TELA TIPO GIRO INGLÊS, 100% ALGODÃO, LARGURA 20CM, COMPRIMIDORIMENTO 400CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS IMPREGNADA C/GESSO COLOIDAL, SECAGEM ULTRA RÁPIDA ATAD GESSADA C/20 - CREMER OU SIMILAR
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	191,36
Valor Final:	186,00
Valor Total:	18.600,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	R S LOBATO NETO EIRELI
Modelo:	ATADURA GESSADA, MATERIAL TELA TIPO
Item:	0295



Descrição:	ATADURA, MATERIAL TECIDO ALGODÃO, LARGURA 10 CM, COMPRIMIDORIMENTO 180MM, TIPO ORTOPÉDICA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS HIDRÓFOBO, COM CAMADA DE GOMA EM UMA DAS FACES (ALGODAO ORTOPEDICO)PACOTE C/12 - CREMER OU SIMILAR
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	10,19
Valor Final:	10,15
Valor Total:	4.060,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	R S LOBATO NETO EIRELI
Modelo:	ATADURA, MATERIAL TECIDO ALGODÃO, LAR
Item:	0296
Descrição:	ATADURA, MATERIAL TECIDO ALGODÃO, LARGURA 15 CM, COMPRIMIDORIMENTO 180MM, TIPO ORTOPÉDICA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS HIDRÓFOBO, COM CAMADA DE GOMA EM UMA DAS FACES (ALGODAO ORTOPEDICO)PACOTE C/12 - CREMER OU SIMILAR
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	15,43
Valor Final:	13,89
Valor Total:	5.556,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me
Modelo:	ATADURA,
Item:	0297
Descrição:	ATADURA, MATERIAL TECIDO ALGODÃO, LARGURA 20 CM, COMPRIMIDORIMENTO 180MM, TIPO ORTOPÉDICA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS HIDRÓFOBO, COM CAMADA DE GOMA EM UMA DAS FACES (ALGODAO ORTOPEDICO)PACOTE C/12 - CREMER OU SIMILAR
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	21,42
Valor Final:	19,28
Valor Total:	7.712,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me
Modelo:	ATADURA
Item:	0298
Descrição:	CAMPO OPERATÓRIO, TIPO TECIDO 100% ALGODÃO, SIMPLES, COMPRIMIDORIMENTO 45CM, LARGURA 50CM, TEXTURA 15 FIOS/CM2, MATERIAL ACABAMENTO C/ PONTO OVERLOCK, COR BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 4 CAMADAS, CANTOS ARREDONDADOS, TIPO USO CADARÇO DUPLO MÍNIMO 18CM C/50
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	101,89
Valor Final:	91,69
Valor Total:	27.507,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda
Modelo:	AMERICAN MEDICAL
Item:	0299
Descrição:	COMPRIMIDORESSA DE GAZE CRISTALINA 7,5X7,5 C/500 9 FIOS, DIMENSÃO ABERTA 15 CM X 30 CM, DIMENSÃO FECHADA 7,5 CM X 7,5 CM, NÃO ESTÉRIL CREMER OU SIMILAR
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	25,39
Valor Final:	25,38
Valor Total:	20.304,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda
Modelo:	ANAPOLIS
Item:	0300
Descrição:	COMPRIMIDORESSA GAZE, MATERIAL TECIDO 100% ALGODÃO, TIPO QUEIJO, MODELO COR BRANCA, ISENTA DE IMPUREZAS, QUANTIDADE FIOS 11 FIOS/CM2, LARGURA 91, COMPRIMIDORIMENTO 91, DOBRAS 8 DOBRAS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS EMBALAGEM PLÁSTICA INDIVIDUAL, CREMER OU SIMILAR
Quantidade:	700
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	50,09
Valor Final:	50,00
Valor Total:	35.000,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	R S LOBATO NETO EIRELI
Modelo:	COMPRESSA GAZE, MATERIAL TECIDO 100% ALG
Item:	0301
Descrição:	ESPARADRAPO, MATERIAL ALGODÃO, LARGURA 100 MM, COM PRIMENTO 4,50 M, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS BRANCO CREMER OU SIMILAR
Quantidade:	1.512
Unidade de Fornecimento:	Rolo



Valor Referência	19,91
Valor Final:	19,80
Valor Total:	29.937,60
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	R S LOBATO NETO EIRELI
Modelo:	ESPARADRAPO, MATERIAL ALGODÃO, LARGURA 1
Item:	0302
Descrição:	FITA HIPOALERGENICA MICROPOROSA 10 CM X 4,5 MTS.
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	15,55
Valor Final:	13,99
Valor Total:	4.197,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda
Modelo:	MISSNER
Item:	0303
Descrição:	FITA INDICADORA PARA AUTOCLAVE 19 MM X 30 MTS
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	8,92
Valor Final:	8,02
Valor Total:	4.812,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda
Modelo:	HOSPFLEX
Item:	0304
Descrição:	MALHA TUBULAR ORTOPÉDICA, MATERIAL ALGODÃO, LAR GURA 10CM, COMPRIMIDORIMENTO 15MTS
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	16,87
Valor Final:	15,17
Valor Total:	1.517,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda
Modelo:	POLAR FIX
Item:	0305
Descrição:	MALHA TUBULAR ORTOPÉDICA, MATERIAL ALGODÃO, LAR GURA 15CM, COMPRIMIDORIMENTO 15MTS
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	25,16
Valor Final:	25,00
Valor Total:	2.500,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Modelo:	POLAR FIX
Item:	0306
Descrição:	MALHA TUBULAR ORTOPÉDICA, MATERIAL ALGODÃO, LAR GURA 20CM, COMPRIMIDORIMENTO 15MTS
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	24,84
Valor Final:	24,50
Valor Total:	2.450,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Modelo:	POLAR FIX
Item:	0307
Descrição:	AGULHA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL, TAMANHO 13 X 4,5, CORPO DE AÇO INOXIDÁVEL BISELADO, CANHÃO EM PLÁSTICO, PROVIDA DE PROTETOR, ESTERILIZADA A ÓXIDO DE ETILENO, EMBALADA INDIVIDUALMENTE, CAIXA COM 100 PEÇAS.
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	16,66
Valor Final:	13,25
Valor Total:	6.625,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Modelo:	INJEX
Item:	0308
Descrição:	AGULHA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL, TAMANHO 30 X 8, CORPO DE AÇO INOXIDÁVEL BISELADO, CANHÃO EM PLÁSTICO, PROVIDA DE PROTETOR, ESTERILIZADA A ÓXIDO DE ETILENO, EMBALADA INDIVIDUALMENTE, CAIXA COM 100 PEÇAS.
Quantidade:	400



Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência 16,64  
Valor Final: 16,50  
Valor Total: 6.600,00  
Situação: Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS  
Nome da Empresa: R S LOBATO NETO EIRELI  
Modelo: AGULHA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL

---

Item: 0309  
Descrição: AGULHA PARA ANESTESIA RAQUIDIANA SPINAL Nº 20 G X 3.1/2" - 90X9  
Quantidade: 500  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 8,82  
Valor Final: 8,50  
Valor Total: 4.250,00  
Situação: Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS  
Nome da Empresa: R S LOBATO NETO EIRELI  
Modelo: AGULHA PARA ANESTESIA RAQUIDIANA SPINAL

---

Item: 0310  
Descrição: AGULHA PARA ANESTESIA RAQUIDIANA SPINAL Nº 22GX3 - 1/2" - 90X7  
Quantidade: 500  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 8,82  
Valor Final: 8,50  
Valor Total: 4.250,00  
Situação: Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS  
Nome da Empresa: R S LOBATO NETO EIRELI  
Modelo: AGULHA PARA ANESTESIA RAQUIDIANA S

---

Item: 0311  
Descrição: AGULHA PARA ANESTESIA RAQUIDIANA SPINAL Nº 23GX3 - 1/2" - 90X6  
Quantidade: 500  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 8,82  
Valor Final: 8,50  
Valor Total: 4.250,00  
Situação: Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS  
Nome da Empresa: R S LOBATO NETO EIRELI  
Modelo: AGULHA PARA ANESTESIA RAQUIDIANA S

---

Item: 0312  
Descrição: AGULHA PARA ANESTESIA RAQUIDIANA SPINAL Nº 25GX1" - 25X5  
Quantidade: 500  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 8,73  
Valor Final: 8,50  
Valor Total: 4.250,00  
Situação: Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS  
Nome da Empresa: R S LOBATO NETO EIRELI  
Modelo: AGULHA PARA ANESTESIA RAQUIDIANA S

---

Item: 0313  
Descrição: AGULHA PARA ANESTESIA RAQUIDIANA SPINAL Nº 25GX2" - 50X5  
Quantidade: 500  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 8,73  
Valor Final: 8,50  
Valor Total: 4.250,00  
Situação: Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS  
Nome da Empresa: R S LOBATO NETO EIRELI  
Modelo: AGULHA PARA ANESTESIA RAQUIDIANA SPINAL

---

Item: 0314  
Descrição: AGULHA PARA ANESTESIA RAQUIDIANA SPINAL Nº 25GX3 - 1/2" - 90X5  
Quantidade: 500  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 8,73  
Valor Final: 8,50  
Valor Total: 4.250,00  
Situação: Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS  
Nome da Empresa: R S LOBATO NETO EIRELI  
Modelo: AGULHA PARA ANESTESIA RAQUIDIANA SPINAL

---

Item: 0315  
Descrição: AGULHA PARA ANESTESIA RAQUIDIANA SPINAL Nº 25GX3" - 80X5  
Quantidade: 500  
Unidade de Fornecimento: Unidade



Valor Referência	8,73
Valor Final:	8,50
Valor Total:	4.250,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	R S LOBATO NETO EIRELI
Modelo:	AGULHA PARA ANESTESIA RAQUIDIANA SPINALN
Item:	0316
Descrição:	AGULHA PARA ANESTESIA RAQUIDIANA SPINAL Nº 26GX3 - 1/2" - 90X4,5
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,11
Valor Final:	9,10
Valor Total:	4.550,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	R S LOBATO NETO EIRELI
Modelo:	AGULHA PARA ANESTESIA RAQUIDIANA S
Item:	0317
Descrição:	AGULHA PARA ANESTESIA RAQUIDIANA SPINAL Nº 26GX3" - 80X4,5
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,11
Valor Final:	9,10
Valor Total:	4.550,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	R S LOBATO NETO EIRELI
Modelo:	AGULHA PARA ANESTESIA RAQUIDIANA
Item:	0318
Descrição:	AGULHA PARA ANESTESIA RAQUIDIANA SPINAL Nº 27GX3 - 1/2" - 90X4
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,57
Valor Final:	10,50
Valor Total:	5.250,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	R S LOBATO NETO EIRELI
Modelo:	AGULHA PARA ANESTESIA RAQUIDIANA S
Item:	0319
Descrição:	AGULHA, TIPO AGULHA HIPODÉRMICA, TAMANHO 0.55 X 20, MATERIAL CORPO EM AÇO INÓX SILICONIZADO, TIPO PONTA BISEL CURTO TRIFACETADO, TIPO CONEXÃO CONECTOR EM PLÁSTICO LUER, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PROTETOR PLÁSTICO, USO ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, TIPO EMBALAGEM INDIVIDUAL C/100.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	16,71
Valor Final:	16,50
Valor Total:	3.300,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	R S LOBATO NETO EIRELI
Modelo:	AGULHA, TIPO AGULHA HIPODÉRMICA, TAMANHO
Item:	0320
Descrição:	AGULHA, TIPO AGULHA HIPODÉRMICA, TAMANHO 25 X 7, MATERIAL CORPO EM AÇO INÓX SILICONIZADO, TIPO PONTA BISEL CURTO TRIFACETADO, TIPO CONEXÃO CONECTOR EM PLÁSTICO LUER, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PROTETOR PLÁSTICO, USO ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, TIPO EMBALAGEM INDIVIDUAL C/100.
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	16,71
Valor Final:	15,04
Valor Total:	15.040,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me
Modelo:	AGULHA,
Item:	0321
Descrição:	AGULHA, TIPO AGULHA HIPODÉRMICA, TAMANHO 25 X 8, MATERIAL CORPO EM AÇO INÓX SILICONIZADO, TIPO PONTA BISEL CURTO TRIFACETADO, TIPO CONEXÃO CONECTOR EM PLÁSTICO LUER, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PROTETOR PLÁSTICO, USO ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, TIPO EMBALAGEM INDIVIDUAL C/100.
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	16,71
Valor Final:	16,71
Valor Total:	10.026,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Modelo:	INJEX
Item:	0322



Descrição:	AGULHA, TIPO AGULHA HIPODÉRMICA, TAMANHO 40 X 12, MATERIAL CORPO EM AÇO INÓX SILICONIZADO, TIPO PONTA BISEL CURTO TRIFACETADO, TIPO CONEXÃO CONECTOR EM PLÁSTICO LUER, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PROTETOR PLÁSTICO, USO ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, TIPO EMBALAGEM INDIVIDUAL C/100.
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	16,72
Valor Final:	15,05
Valor Total:	9.030,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me
Modelo:	AGULHA,
Item:	0324
Descrição:	AVENTAL PROCEDIMENTOS MANGA LONGA PUNIDADEHO ELÁSTICO COR BRANCO, CONFECCIONADO EM TECIDO NÃO TECIDO - POLIPROPILENO C/10 UNIDADES
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	75,85
Valor Final:	68,95
Valor Total:	20.685,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me
Modelo:	AVENTAL
Item:	0325
Descrição:	BOBINA PARA ESTERILIZAÇÃO 10CM X 100 MTS
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	105,34
Valor Final:	94,80
Valor Total:	2.844,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda
Modelo:	HOSPFLEX
Item:	0326
Descrição:	BOBINA PARA ESTERILIZAÇÃO 20CM X 100 MTS
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	176,66
Valor Final:	158,99
Valor Total:	4.769,70
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda
Modelo:	HOSPFLEX
Item:	0327
Descrição:	BOBINA PARA ESTERILIZAÇÃO 30CM X 100 MTS
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	264,39
Valor Final:	237,94
Valor Total:	7.138,20
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda
Modelo:	HOSPFLEX
Item:	0328
Descrição:	BOLSA DE COLOSTOMIA DRENÁVEL, RECORTÁVEL OPACA COM BARREIRA PROTETORA DE PELE STOMAHERIVE DE 19 A 64 MM OPACA COM FLANGE PARA PLACA CAIXA C/10 CONVATEC OU SIMILAR
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	214,38
Valor Final:	214,38
Valor Total:	21.438,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	R S LOBATO NETO EIRELI
Modelo:	BOLSA DE COLOSTOMIA DRENÁVEL, RECORTÁVE
Item:	0329
Descrição:	BOLSA PARA COLETA DE SANGUE 500 ML - DEHP CPDA -1 SIMPLES
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	28,80
Valor Final:	25,92
Valor Total:	12.960,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me



Modelo:	BOLSA PARA COLETA DE SANGUE
Item:	0330
Descrição:	CÂNULA DE GUEDEL Nº 0
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,98
Valor Final:	4,97
Valor Total:	1.491,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda
Modelo:	DESCARPACK
Item:	0331
Descrição:	CÂNULA DE GUEDEL Nº 1
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,25
Valor Final:	3,05
Valor Total:	915,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Modelo:	ADVANTIVE
Item:	0332
Descrição:	CÂNULA DE GUEDEL Nº 2
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,25
Valor Final:	3,05
Valor Total:	915,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Modelo:	ADVANTIVE
Item:	0333
Descrição:	CÂNULA DE GUEDEL Nº 3
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,97
Valor Final:	3,05
Valor Total:	915,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Modelo:	ADVANTIVE
Item:	0334
Descrição:	CÂNULA DE GUEDEL Nº 4
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,25
Valor Final:	3,05
Valor Total:	915,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Modelo:	ADVANTIVE
Item:	0335
Descrição:	CÂNULA DE GUEDEL Nº 5
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,71
Valor Final:	3,05
Valor Total:	915,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Modelo:	ADVANTIVE
Item:	0336
Descrição:	CATETER INTRAVENOSO PERFÉRICO TAMANHO 16 G C/50
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	79,30
Valor Final:	75,00
Valor Total:	9.000,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA





Modelo:	POLYMED
Item:	0337
Descrição:	CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO TAMANHO 14 G C/50
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	79,97
Valor Final:	75,00
Valor Total:	9.000,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Modelo:	POLYMED
Item:	0338
Descrição:	CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO TAMANHO 18 G C/50
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	79,30
Valor Final:	71,36
Valor Total:	8.563,20
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda
Modelo:	POLYMED
Item:	0339
Descrição:	CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO TAMANHO 20 G C/50
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	79,30
Valor Final:	71,36
Valor Total:	14.272,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda
Modelo:	POLYMED
Item:	0340
Descrição:	CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO TAMANHO 22 G C/50
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	79,30
Valor Final:	71,36
Valor Total:	28.544,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda
Modelo:	POLYMED
Item:	0341
Descrição:	CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO TAMANHO 24 G C/50
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	82,30
Valor Final:	71,36
Valor Total:	28.544,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda
Modelo:	POLYMED
Item:	0342
Descrição:	CATETER OXIGENOTERAPIA, MATERIAL TUBO POLIPROPILENO MALEÁVEL, TIPO ÓCULOS COM ANEL DE AJUSTE, APLICAÇÃO OXIGENOTERAPIA, TIPO USO DESCARTÁVEL, ESTERILIDADE ESTÉRIL, TAMANHO ADULTO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PRONGA EM SILICONE MALEÁVEL /ANEL AJUSTE EM LÁTEX
Quantidade:	5.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,20
Valor Final:	2,15
Valor Total:	10.750,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	R S LOBATO NETO EIRELI
Modelo:	CATETER OXIGENOTERAPIA, MATERIAL TUB
Item:	0343
Descrição:	CATETER OXIGENOTERAPIA, MATERIAL TUBO POLIPROPILENO MALEÁVEL, TIPO ÓCULOS COM ANEL DE AJUSTE, APLICAÇÃO OXIGENOTERAPIA, TIPO USO DESCARTÁVEL, ESTERILIDADE ESTÉRIL, TAMANHO INFANTIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PRONGA EM SILICONE MALEÁVEL /ANEL AJUSTE EM LÁTEX
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,40
Valor Final:	2,30
Valor Total:	4.600,00



Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	R S LOBATO NETO EIRELI
Modelo:	CATETER OXIGENOTERAPIA, MATERIAL TUBO
Item:	0344
Descrição:	CLAMP UMBILICAL
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,79
Valor Final:	0,60
Valor Total:	120,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Modelo:	WILTEX
Item:	0346
Descrição:	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO, ESTERELIZADO A ÓXIDO DE ETILENO, DESCARTÁVEL, CAP. 2000 ML, COM ESCALA DE GRADUAÇÃO PARA PEQUENO E GRANDES VOLUME, CONECTOR UNIDADEIVERSAL COM PONTO DE COLETA PARA AMOSTRA COM TAMPA PROTETORA, COM TUBO EXTENSOR, ALÇA DE SUSTENTAÇÃO, PINÇA CORTA FLUXO, APOIO PARA DEAMBULAÇÃO, VÁLVULA ANTIREFLUXO E TUBO DE DRENAGEM.
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,59
Valor Final:	6,83
Valor Total:	6.830,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me
Modelo:	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO
Item:	0347
Descrição:	COLETOR PARA MATERIAL PERFUROCORTANTE EM PAPELÃO 13 LTS. COM ALÇAS DUPLA PARA TRANSPORTE E CONTRA TRAVA DE SEGURANÇA NBR 13853. CAIXA C/20
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	83,32
Valor Final:	83,32
Valor Total:	12.498,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Modelo:	DEXCARBOX
Item:	0348
Descrição:	COLETOR PARA MATERIAL PERFUROCORTANTE EM PAPELÃO 20 LTS. COM ALÇAS DUPLA PARA TRANSPORTE E CONTRA TRAVA DE SEGURANÇA NBR 13853. CAIXA C/20
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	101,52
Valor Final:	101,52
Valor Total:	15.228,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Modelo:	DEXCARBOX
Item:	0349
Descrição:	COLETOR PARA MATERIAL PERFUROCORTANTE EM PAPELÃO 7LTS. COM ALÇAS DUPLA PARA TRANSPORTE E CONTRA TRAVA DE SEGURANÇA NBR 13853. CAIXA C/20
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	71,95
Valor Final:	71,95
Valor Total:	7.195,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Modelo:	DEXCARBOX
Item:	0350
Descrição:	COLETOR URINA TIPO SACO COM CORDÃO 2000 ML, SISTEMA ABERTO, CONFECCIONADO E POLIETILENO VIRGEM ESPECIAL, COM MARCAÇÃO DE VOLUME GRADUADA A CADA 100 ML, PACOTE. COM 100
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	104,30
Valor Final:	104,29
Valor Total:	1.042,90
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda
Modelo:	BIOBASE
Item:	0351
Descrição:	DRENO DE PENROSE Nº 1 C/12
Quantidade:	50



Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	34,75
Valor Final:	31,28
Valor Total:	1.564,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me
Modelo:	DRENO DE PENROSE Nº 1 C/12
Item:	0352
Descrição:	DRENO DE PENROSE Nº 2 C/12
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	44,02
Valor Final:	39,62
Valor Total:	1.981,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me
Modelo:	DRENO DE PENROSE Nº 2 C/12
Item:	0353
Descrição:	DRENO DE PENROSE Nº 3 C/12
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	54,16
Valor Final:	48,74
Valor Total:	2.437,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me
Modelo:	DRENO DE PENROSE Nº 3 C/12
Item:	0354
Descrição:	EQUIPO INFUSOR MULTIVIAS C/CLAMP. 2 VIAS
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,67
Valor Final:	1,50
Valor Total:	1.500,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me
Modelo:	EQUIPO INFUSOR MULTIVIAS C/CLAMP. 2
Item:	0355
Descrição:	EQUIPO INFUSOR MULTIVIAS C/CLAMP. 4 VIAS
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,30
Valor Final:	2,07
Valor Total:	2.070,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me
Modelo:	EQUIPO INFUSOR MULTIVIAS C/CLAMP. 4 VI
Item:	0356
Descrição:	EQUIPO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL ESCALONADO
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,54
Valor Final:	2,34
Valor Total:	7.020,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	R S LOBATO NETO EIRELI
Modelo:	EQUIPO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL ESCALONADO
Item:	0357
Descrição:	EQUIPO PARA SORO SIMPLES, ESTÉRIL, COM CAMARA GOTEJADORA EM MACROGOTAS TUBO EM PVC, ATÓXICO, ADAPTADOR PARA AGULHA OU CATETER, TAMPA E PINÇA ROLETE, EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM SACO PLÁSTICO, OBEDECENDO AS NORMAS DA ANVISA.
Quantidade:	50.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,32
Valor Final:	2,09
Valor Total:	104.500,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me
Modelo:	EQUIPO PARA SORO SIMPLES, ESTÉRIL,
Item:	0358



Descrição:	EQUIPO PARA SORO SIMPLES, ESTÉRIL, COM CAMARA GOTEJADORA EM MICROGOTAS TUBO EM PVC, ATÓXICO, ADAPTADOR PARA AGULHA OU CATETER, TAMPA E PINÇA ROLETE, EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM SACO PLÁSTICO, OBEDECENDO AS NORMAS DA ANVISA.
Quantidade:	10.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,47
Valor Final:	2,22
Valor Total:	22.200,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me
Modelo:	EQUIPO PARA SORO SIMPLES
Item:	0359
Descrição:	EQUIPO PARA TRANSFUSÃO DE SANGUE
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,88
Valor Final:	6,00
Valor Total:	3.600,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	R S LOBATO NETO EIRELI
Modelo:	EQUIPO PARA TRANSFUSÃO DE SANGUE
Item:	0360
Descrição:	FIO CATGUT CROMADO 0 AG C/ 24
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	187,08
Valor Final:	180,00
Valor Total:	12.600,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	R S LOBATO NETO EIRELI
Modelo:	FIO CATGUT CROMADO 0 AG C/ 24
Item:	0361
Descrição:	FIO CATGUT CROMADO 0 AG-4CM C/ 24
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	183,08
Valor Final:	180,00
Valor Total:	12.600,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	R S LOBATO NETO EIRELI
Modelo:	FIO CATGUT CROMADO 0 AG- 4CM C/ 24
Item:	0362
Descrição:	FIO CATGUT CROMADO 1 AG C/ 24
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	204,50
Valor Final:	201,00
Valor Total:	14.070,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	R S LOBATO NETO EIRELI
Modelo:	FIO CATGUT CROMADO 1 AG C/ 24
Item:	0363
Descrição:	FIO CATGUT CROMADO 1 AG-4CM C/ 24
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	201,33
Valor Final:	201,00
Valor Total:	14.070,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	R S LOBATO NETO EIRELI
Modelo:	FIO CATGUT CROMADO 1 AG- 4CM C/ 24
Item:	0364
Descrição:	FIO DE SUTURA CATGUT CROMADO 0,70M COM AGULHA CILÍNDRICA 2CM CAIXA COM 24 ENVELOPES 4-0
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	187,08
Valor Final:	168,36
Valor Total:	13.468,80
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda
Modelo:	SHALON



Item:	0365
Descrição:	FIO DE SUTURA CATGUT CROMADO 0,70M COM AGULHA CILÍNDRICA 2CM CAIXA COM 24 ENVELOPES 5-0
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	183,08
Valor Final:	164,76
Valor Total:	13.180,80
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda
Modelo:	SHALON
Item:	0366
Descrição:	FIO DE SUTURA NYLON 3-0, MONOFILAMENTO PRETO CLASSE I. CUTICULAR ESTERIL AGULHA CTI 3/8 CIRCUFERENCIA 4,0 CM 45 CM. CAIXA C/24
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	74,98
Valor Final:	71,07
Valor Total:	5.685,60
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda
Modelo:	SHALON
Item:	0367
Descrição:	FIO DE SUTURA NYLON 5-0, MONOFILAMENTO PRETO CLASSE I. CUTICULAR ESTERIL AGULHA CTI 3/8 CIRCUFERENCIA 4,0 CM 45 CM. CAIXA C/24
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	64,50
Valor Final:	58,04
Valor Total:	4.643,20
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda
Modelo:	SHALON
Item:	0368
Descrição:	FIO DE SUTURA PROLENE Nº 0 C/24
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	75,62
Valor Final:	74,00
Valor Total:	2.220,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	R S LOBATO NETO EIRELI
Modelo:	FIO DE SUTURA PROLENE Nº 0 C/24
Item:	0369
Descrição:	FIO DE SUTURA PROLENE Nº 1-0 C/24
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	102,58
Valor Final:	100,00
Valor Total:	3.000,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	R S LOBATO NETO EIRELI
Modelo:	FIO DE SUTURA PROLENE Nº 1-0 C/24
Item:	0370
Descrição:	FIO DE SUTURA PROLENE Nº 2-0 C/24
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	102,01
Valor Final:	100,00
Valor Total:	3.000,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	R S LOBATO NETO EIRELI
Modelo:	FIO DE SUTURA PROLENE Nº 2-0 C/24
Item:	0371
Descrição:	FIO DE SUTURA PROLENE Nº 3-0 C/24
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	107,96
Valor Final:	105,00
Valor Total:	3.150,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	R S LOBATO NETO EIRELI



Modelo:	FIO DE SUTURA PROLENE Nº 3-0 C/24
Item:	0372
Descrição:	FIO DE SUTURA PROLENE Nº 4-0 C/24
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	103,30
Valor Final:	100,00
Valor Total:	3.000,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	R S LOBATO NETO EIRELI
Modelo:	FIO DE SUTURA PROLENE Nº 4-0 C/24
Item:	0373
Descrição:	FIO DE SUTURA PROLENE Nº 5-0 C/24
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	102,01
Valor Final:	100,00
Valor Total:	3.000,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	R S LOBATO NETO EIRELI
Modelo:	FIO DE SUTURA PROLENE Nº 5-0 C/24
Item:	0374
Descrição:	FIO DE SUTURA TRANÇADA DE SEDA COM AGULHA DE 2C M TIPO TRIANGULAR CORTANTE 2-0, CAIXA C/24
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	81,07
Valor Final:	80,00
Valor Total:	6.400,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	R S LOBATO NETO EIRELI
Modelo:	FIO DE SUTURA TRANÇADA DE SEDA COM
Item:	0375
Descrição:	FIO DE SUTURA TRANÇADA DE SEDA COM AGULHA DE 2C M TIPO TRIANGULAR CORTANTE 3-0, CAIXA C/24
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	85,85
Valor Final:	84,00
Valor Total:	6.720,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	R S LOBATO NETO EIRELI
Modelo:	FIO DE SUTURA TRANÇADA DE SEDA COM AGULH
Item:	0376
Descrição:	FIO NYLON Nº 6.0 C/ 24 UNIDADES
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	64,50
Valor Final:	64,40
Valor Total:	5.152,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Modelo:	SHALON
Item:	0377
Descrição:	FIO SEDA 2.0 AG 3MM C/24
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	81,07
Valor Final:	59,45
Valor Total:	4.756,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Modelo:	SHALON
Item:	0378
Descrição:	FIO SUTURA ALGODÃO/POLIESTER Nº 0 AGULHADO C/24
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	68,91
Valor Final:	68,61
Valor Total:	6.861,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me



Modelo:	FIO SUTURA ALGODÃO/ POLIESTER
Item:	0379
Descrição:	FIO SUTURA ALGODÃO/POLIESTER Nº 0 SEM AGULHA C/24
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	76,86
Valor Final:	69,17
Valor Total:	13.834,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me
Modelo:	FIO SUTURA ALGODÃO/
Item:	0380
Descrição:	FIO SUTURA ALGODÃO/POLIESTER Nº 2.0 AGULHADO C/24
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	75,77
Valor Final:	68,19
Valor Total:	6.819,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me
Modelo:	FIO SUTURA ALGODÃO
Item:	0381
Descrição:	FIO SUTURA ALGODÃO/POLIESTER Nº 3.0 AGULHADO C/25
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	70,14
Valor Final:	63,13
Valor Total:	6.313,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me
Modelo:	FIO SUTURA ALGODÃO
Item:	0382
Descrição:	FIO SUTURA, MATERIAL CATGUT CROMADO 1-0, COMPRIMIDORI MENTO MÍNIMO 70 CM, AG 4CM C/24
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	168,30
Valor Final:	165,00
Valor Total:	24.750,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	R S LOBATO NETO EIRELI
Modelo:	FIO SUTURA, MATERIAL CATGUT CROMAD
Item:	0383
Descrição:	FIO SUTURA, MATERIAL CATGUT CROMADO COM AGULHA, TIPO FIO 2-0, COMPRIMIDORIMENTO COMPRIMIDOR. MÍNIMO 70CM, TIPO AGULHA 1/2 CÍRCULO CILÍNDRCA ROBUSTA, COMPRIMIDORIMENTO AGULHA 5CM, ESTERILIDADE ESTÉRIL C/24
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	161,45
Valor Final:	160,00
Valor Total:	12.800,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	R S LOBATO NETO EIRELI
Modelo:	FIO SUTURA, MATERIAL CATGUT CROMADO COM
Item:	0384
Descrição:	FIO SUTURA, MATERIAL CATGUT SIMPLES C/ AGULHA, TIPO FIO - 0, COMPRIMIDORIMENTO 70, TIPO AGULHA 3/8 CÍRCULO CILÍNDRICA, COMPRIMIDORIMENTO AGULHA 2, ESTERILIDADE ESTÉRIL C/24
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	158,19
Valor Final:	157,00
Valor Total:	12.560,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	R S LOBATO NETO EIRELI
Modelo:	FIO SUTURA, MATERIAL CATGUT SIMPLES C/
Item:	0385
Descrição:	FIO SUTURA, MATERIAL NYLON MONOFILAMENTO, TIPO FIO 0, COR PRETO, COMPRIMIDORIMENTO COMPRIMIDOR. MÍNIMO 70CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM AGULHA, TIPO AGULHA 1/2 CÍRCULO CILÍNDRICA, COMPRIMIDORIMENTO AGULHA 4,0CM, ESTERILIDADE ESTÉRIL C/24
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	69,13
Valor Final:	69,10
Valor Total:	8.292,00



Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Modelo:	SHALON
Item:	0386
Descrição:	FIO SUTURA, MATERIAL NYLON MONOFILAMENTO, TIPO FIO 2-0, COR PRETO, COMPRIMIDORIMENTO COMPRIMIDOR. MÍNIMO 70CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM AGULHA, TIPO AGULHA 1/2 CÍRCULO CILÍNDRICA, COMPRIMIDORIMENTO AGULHA 4,0CM, ESTERILIDADE ESTÉRIL C/24
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	76,62
Valor Final:	69,10
Valor Total:	8.292,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Modelo:	SHALON
Item:	0387
Descrição:	FIO SUTURA, MATERIAL NYLON MONOFILAMENTO, TIPO FIO 4-0, COR PRETO, COMPRIMIDORIMENTO COMPRIMIDOR. MÍNIMO 70CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM AGULHA, TIPO AGULHA 1/2 CÍRCULO CILÍNDRICA, COMPRIMIDORIMENTO AGULHA 4,0CM, ESTERILIDADE ESTÉRIL C/24
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	69,39
Valor Final:	69,10
Valor Total:	6.910,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Modelo:	SHALON
Item:	0388
Descrição:	FIO VICRYL Nº 0 C/ 24
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	388,73
Valor Final:	388,00
Valor Total:	15.520,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Modelo:	SHALON
Item:	0389
Descrição:	FIO VICRYL Nº 1.0 C/ 24
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	401,71
Valor Final:	401,71
Valor Total:	16.068,40
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Modelo:	SHALON
Item:	0390
Descrição:	FIO VICRYL Nº 2.0 C/ 24
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	401,71
Valor Final:	388,00
Valor Total:	15.520,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Modelo:	SHALON
Item:	0391
Descrição:	FIO VICRYL Nº 3.0 C/ 24
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	385,90
Valor Final:	385,00
Valor Total:	15.400,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Modelo:	SHALON
Item:	0392
Descrição:	FIO VICRYL Nº 4.0 C/ 24
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	428,08





Valor Final:	425,00
Valor Total:	17.000,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Modelo:	SHALON
Item:	0393
Descrição:	FRASCO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL 300 ML
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,25
Valor Final:	2,24
Valor Total:	6.720,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda
Modelo:	BIOBASE
Item:	0394
Descrição:	GORRO DESCARTÁVEIS COM TIRAS, SOLDA ELETRÔNICA, AM ARRAS LONGAS, COR BRANCA, CAIXA C/100 UNIDADES
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	18,73
Valor Final:	18,70
Valor Total:	18.700,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	R S LOBATO NETO EIRELI
Modelo:	GORRO DESCARTÁVEIS COM TIRAS, SOLDA
Item:	0395
Descrição:	INTRACATH CATETER VENOSO CENTRAL AD. Nº 16 G
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	84,62
Valor Final:	84,00
Valor Total:	42.000,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	R S LOBATO NETO EIRELI
Modelo:	INTRACATH CATETER VENOSO CENTRAL AD.
Item:	0396
Descrição:	INTRACATH CATETER VENOSO CENTRAL PED Nº 19 G
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	67,61
Valor Final:	67,00
Valor Total:	33.500,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	R S LOBATO NETO EIRELI
Modelo:	INTRACATH CATETER VENOSO CENTRAL PED
Item:	0397
Descrição:	INTRACATH CATETER VENOSO CENTRAL PED.NEO. Nº 22 G
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	73,70
Valor Final:	70,00
Valor Total:	35.000,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	R S LOBATO NETO EIRELI
Modelo:	INTRACATH CATETER VENOSO CENTRAL PED.N
Item:	0398
Descrição:	KIT PAPANICOLAU: 01 ESPÉCULO VAGINAL G, 01 ESCOVA CERVICAL, 01 ESPÁTULA DE AYRES EM MADEIRA, 01 LUVAS E.V.A, 01 ESTOJO PORTA LÂMINAS, 01 LÂMINA DE VIDRO
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	6,02
Valor Final:	4,20
Valor Total:	8.400,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Modelo:	KOLPLAST
Item:	0399
Descrição:	KIT PAPANICOLAU: 01 ESPÉCULO VAGINAL M, 01 ESCOVA CERVICAL, 01 ESPÁTULA DE AYRES EM MADEIRA, 01 LUVAS E.V.A, 01 ESTOJO PORTA LÂMINAS, 01 LÂMINA DE VIDRO
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Kit



Valor Referência	5,92
Valor Final:	4,20
Valor Total:	8.400,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Modelo:	KOLPLAST
Item:	0400
Descrição:	KIT PAPANICOLAU: 01 ESPÉCULO VAGINAL P, 01 ESCOVA CERVICAL, 01 ESPÁTULA DE AYRES EM MADEIRA, 01 LUVAS E.V.A, 01 ESTOJO PORTA LÂMINAS, 01 LÂMINA DE VIDRO
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	5,98
Valor Final:	3,99
Valor Total:	7.980,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Modelo:	KOLPLAST
Item:	0401
Descrição:	LÂMINA DE BISTURI ESTERILIZADA Nº 15, CONFECCIONADA EM AÇO CARBONO, EMBALAGEM INDIVIDUALMENTE EM MATERIAL ALUMINIZADO CAIXA C/100
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	53,95
Valor Final:	50,00
Valor Total:	10.000,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	R S LOBATO NETO EIRELI
Modelo:	LÂMINA DE BISTURI ESTERILIZADA N
Item:	0402
Descrição:	LÂMINA DE BISTURI ESTERILIZADA Nº 23, CONFECCIONADA EM AÇO CARBONO, EMBALAGEM INDIVIDUALMENTE EM MATERIAL ALUMINIZADO CAIXA C/100
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	53,77
Valor Final:	52,00
Valor Total:	15.600,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	R S LOBATO NETO EIRELI
Modelo:	LÂMINA DE BISTURI ESTERILIZADA N
Item:	0403
Descrição:	LÂMINA DE BISTURI ESTERILIZADA Nº 24, CONFECCIONADA EM AÇO CARBONO, EMBALAGEM INDIVIDUALMENTE EM MATERIAL ALUMINIZADO CAIXA C/100
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	54,58
Valor Final:	50,00
Valor Total:	15.000,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	R S LOBATO NETO EIRELI
Modelo:	LÂMINA DE BISTURI ESTERILIZADA N
Item:	0404
Descrição:	LÂMINA PARA MICROSCOPIA 26X76MM, MODELO FOSCO, CAIXA C/50
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	15,52
Valor Final:	13,96
Valor Total:	4.188,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda
Modelo:	LABOR IMPORT
Item:	0405
Descrição:	LENÇOL HOSPITALAR DESCARTÁVEL, MEDICA 70CM X 50 M, ACABAMENTO TEXTURIZADO OU LISO, PACOTE C/10 ROLOS
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	20,06
Valor Final:	18,05
Valor Total:	2.707,50
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda
Modelo:	FLEXPELL
Item:	0406
Descrição:	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL SENSITEX NR. 6,5 PAR, MUCAM BO OU SIMILAR



Quantidade:	4.000
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	2,79
Valor Final:	2,51
Valor Total:	10.040,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me
Modelo:	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL SENSITEX
Item:	0407
Descrição:	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL SENSITEX NR. 7,0 PAR, MUCAM BO OU SIMILAR
Quantidade:	4.000
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	2,99
Valor Final:	2,69
Valor Total:	10.760,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me
Modelo:	LUVA CIRÚRGICA
Item:	0408
Descrição:	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL SENSITEX NR. 7,5 PAR, MUCAM BO OU SIMILAR
Quantidade:	4.000
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	2,99
Valor Final:	2,69
Valor Total:	10.760,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me
Modelo:	LUVA CIRÚRGICA
Item:	0409
Descrição:	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL SENSITEX NR.8,0 PAR, MUCAM BO OU SIMILAR
Quantidade:	4.000
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	2,91
Valor Final:	2,62
Valor Total:	10.480,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me
Modelo:	LUVA CIRÚRGICA
Item:	0410
Descrição:	LUVA PROCEDIMENTO, MATERIAL LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIDADEIFORME, TAMANHO EXTRA PEQUENO - PP, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL, DESCARTÁVEL, APRESENTAÇÃO ATÓXICA, TIPO AMBIDESTRA, TIPO USO DESCARTÁVEL, MODELO FORMATO ANATÔMICO, FINALIDADE RESISTENTE À TRAÇÃO CAIXA C/100
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	46,50
Valor Final:	41,84
Valor Total:	83.680,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda
Modelo:	DESCARPACK
Item:	0411
Descrição:	LUVA PROCEDIMENTO, MATERIAL LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIDADEIFORME, TAMANHO GRANDE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL, DESCARTÁVEL, APRESENTAÇÃO ATÓXICA, TIPO AMBIDESTRA, TIPO USO DESCARTÁVEL, MODELO FORMATO ANATÔMICO, FINALIDADE RESISTENTE À TRAÇÃO CAIXA C/100
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	45,70
Valor Final:	45,00
Valor Total:	90.000,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	R S LOBATO NETO EIRELI
Modelo:	LUVA PROCEDIMENTO, MATERIAL LÁTEX NA
Item:	0412
Descrição:	LUVA PROCEDIMENTO, MATERIAL LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIDADEIFORME, TAMANHO MÉDIO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL, DESCARTÁVEL, APRESENTAÇÃO ATÓXICA, TIPO AMBIDESTRA, TIPO USO DESCARTÁVEL, MODELO FORMATO ANATÔMICO, FINALIDADE RESISTENTE À TRAÇÃO CAIXA C/100
Quantidade:	2.500
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	46,19
Valor Final:	41,50
Valor Total:	103.750,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS



Nome da Empresa:	PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Modelo:	MEDIX
Item:	0413
Descrição:	LUVA PROCEDIMENTO, MATERIAL LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIDADEIFORME, TAMANHO PEQUENO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL, DESCARTÁVEL, APRESENTAÇÃO ATÓXICA, TIPO AMBIDESTRA, TIPO USO DESCARTÁVEL, MODELO FORMATO ANATÔMICO, FINALIDADE RESISTENTE À TRAÇÃO CAIXA C/100
Quantidade:	2.500
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	45,71
Valor Final:	41,50
Valor Total:	103.750,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Modelo:	MEDIX
Item:	0414
Descrição:	MACACAO PROTECAO QUIMICA TYVEK BRANCO DE SEGURANÇA CONFECCIONADO EM NÃO TECIDO DE POLIPROPILENO LAMINADO COM FILME DE POLIETILENO, COM CAPUZ, ELÁSTICO NOS TORNOZELOS E PUNIDADEHOS, ZIPER FRONTAL PROTEGIDO COM ABA DO MESMO MATERIAL. APROVADO PARA: PROTEÇÃO DO CRÂNIO, PESCOÇO, TRONCO, MEMBROS SUPERIORES E MEMBROS INFERIORES DO USUÁRIO CONTRA RISCOS DE ORIGEM QUÍMICA E OUTROS, TAM P-M-G-GG-EX.
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	23,89
Valor Final:	22,54
Valor Total:	11.270,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me
Modelo:	MACACAO PROTECAO QUIMICA TYVEK BRANC
Item:	0415
Descrição:	MÁSCARA DE OXIGÊNIO DE ALTA CONCENTRAÇÃO COM RESERVATÓRIO, ADULTO
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	29,90
Valor Final:	26,91
Valor Total:	1.345,50
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me
Modelo:	MÁSCARA DE OXIGÊNIO
Item:	0416
Descrição:	MÁSCARA DE OXIGÊNIO DE ALTA CONCENTRAÇÃO COM RESERVATÓRIO, INFANTIL
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	28,23
Valor Final:	25,41
Valor Total:	1.270,50
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me
Modelo:	MÁSCARA DE OXIGÊNIO
Item:	0417
Descrição:	MÁSCARA DE PROTEÇÃO PFF2/95 SEM VALVULA, COM CLIPE NASAL AJUSTAVEL, CAMADAS FILTRANTES, SINTÉTICAS, TRATADAS ELETROSTATICAMENTE, CLASSE S.
Quantidade:	5.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,22
Valor Final:	2,00
Valor Total:	10.000,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me
Modelo:	MÁSCARA DE PROTEÇÃO PFF2/95
Item:	0418
Descrição:	MÁSCARA DESCARTÁVEL CIRÚRGICA TRIPLA, RETANGULAR BRANCA, PARA PROTEÇÃO PROFISSIONAL E DO PACIENTE DURANTE PROCEDIMENTOS CIRÚRGICOS OU ESTÉTICO, COM ELÁSTICO E CLIPE METÁLICO PARA O NARIZ DE 14 CM, PP30 GR., CAPACIDADE DE FILTRAGEM BACTERIANA DE 96,7%, MATERIAL 3 CAMADAS DE POLIPROPILENO E 2 ELÁSTICOS LATERAIS REVESTIDOS, COM FILTRO PACOTE. C/ 50 UNIDADES.
Quantidade:	5.000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	22,53
Valor Final:	20,01
Valor Total:	100.050,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	R S LOBATO NETO EIRELI
Modelo:	MÁSCARA DESCARTÁVEL CIRÚRGICA T
Item:	0419
Descrição:	PROPÉ SAPATILHA BRANCO GRAMATURA 30G PACOTE C/ 100 UNIDADES



Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	20,35
Valor Final:	18,31
Valor Total:	18.310,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda
Modelo:	ANAPOLIS
Item:	0420
Descrição:	PROTECTOR FACIAL COM TIARA INJETADA, VISEIRA PROTETORA DE PET E FIXADOR FABRICADO E MONTADO DENTRO DE AMBIENTE LIMPO ATENDENDO AS NORMAS DA ANVISA. PRODUTO 100% HIGIENIZÁVEL COM ÁLCOOL 70. HOMOLOGADO PELO MINISTÉRIO DA SAÚDE, ALTURA: 0.05 CM, LARGURA: 0.15 CM, COMPRIMIDORIMENTO: 0.25 CM, PESO: 150 G.
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,08
Valor Final:	9,97
Valor Total:	4.985,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me
Modelo:	PROTECTOR FACIAL COM TIARA
Item:	0421
Descrição:	PULSEIRA P/IDENTIFICAÇÃO DE RN AZUL C/100
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	53,54
Valor Final:	48,19
Valor Total:	481,90
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me
Modelo:	PULSEIRA P/IDENTIFICAÇÃO
Item:	0422
Descrição:	PULSEIRA P/IDENTIFICAÇÃO DE RN ROSA C/100
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	53,76
Valor Final:	48,38
Valor Total:	483,80
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me
Modelo:	PULSEIRA P/IDENTIFICAÇÃO
Item:	0423
Descrição:	SCALP ESTÉRIL, DISPOSITIVO DE INFUSÃO INTRA VENOSA Nº 19
Quantidade:	15.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,47
Valor Final:	0,45
Valor Total:	6.750,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Modelo:	MEDIX
Item:	0424
Descrição:	SCALP ESTÉRIL, DISPOSITIVO DE INFUSÃO INTRA VENOSA Nº 21
Quantidade:	12.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,48
Valor Final:	0,45
Valor Total:	5.400,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Modelo:	MEDIX
Item:	0425
Descrição:	SCALP ESTÉRIL, DISPOSITIVO DE INFUSÃO INTRA VENOSA Nº 23
Quantidade:	19.200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,47
Valor Final:	0,45
Valor Total:	8.640,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Modelo:	MEDIX
Item:	0426



Descrição:	SCALP ESTÉRIL, DISPOSITIVO DE INFUSÃO INTRA VENOSA Nº 25
Quantidade:	14.400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,47
Valor Final:	0,45
Valor Total:	6.480,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Modelo:	MEDIX
Item:	0427
Descrição:	SCALP ESTÉRIL, DISPOSITIVO DE INFUSÃO INTRA VENOSA Nº 27
Quantidade:	9.600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,48
Valor Final:	0,45
Valor Total:	4.320,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Modelo:	MEDIX
Item:	0429
Descrição:	SERINGA PLÁSTICA, ESTERILIZADA POR ÓXIDO DE ETILENO, EMBALADAS INDIVIDUALMENTE, CAPACIDADE: 1 ML, COM AGULHA 13 X 4,5, PARA INSULINA.
Quantidade:	20.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,51
Valor Final:	0,48
Valor Total:	9.600,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Modelo:	SR
Item:	0430
Descrição:	SERINGA PLÁSTICA, ESTERILIZADA POR ÓXIDO DE ETILENO, EMBALADAS INDIVIDUALMENTE, CAPACIDADE: 5 ML, SEM AGULHA
Quantidade:	10.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,38
Valor Final:	0,34
Valor Total:	3.400,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me
Modelo:	SERINGA PLÁSTICA
Item:	0431
Descrição:	SERINGA, MATERIAL POLIPROPILENO TRANSPARENTE (PLÁSTICO), CAPACIDADE 10ml, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS C/AGULHA, ÊMBOLO C/ PONTA DE BORRACHA SILICONIZADA, GRADUAÇÃO FIRME E PERFEITAMENTE LEGÍVEL, TIPO USO DESCARTÁVEL, ESTÉRIL C/AG 25X7
Quantidade:	50.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,73
Valor Final:	0,72
Valor Total:	36.000,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda
Modelo:	S,R
Item:	0432
Descrição:	SERINGA, MATERIAL POLIPROPILENO TRANSPARENTE (PLÁSTICO), CAPACIDADE 20ML, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS C/AGULHA, ÊMBOLO C/ PONTA DE BORRACHA SILICONIZADA, GRADUAÇÃO FIRME E PERFEITAMENTE LEGÍVEL, TIPO USO DESCARTÁVEL, ESTÉRIL C/AG 25X7
Quantidade:	40.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,06
Valor Final:	1,00
Valor Total:	40.000,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	R S LOBATO NETO EIRELI
Modelo:	SERINGA, MATERIAL POLIPROPILENO TRANSP
Item:	0433
Descrição:	SERINGA, MATERIAL POLIPROPILENO TRANSPARENTE (PLÁSTICO), CAPACIDADE 3ML, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS C/AGULHA, ÊMBOLO C/ PONTA DE BORRACHA SILICONIZADA, GRADUAÇÃO FIRME E PERFEITAMENTE LEGÍVEL, TIPO DESCARTÁVEL, ESTÉRIL C/AG 13X4,5.
Quantidade:	30.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,40
Valor Final:	0,36



Valor Total:	10.800,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me
Modelo:	SERINGA
Item:	0434
Descrição:	SERINGA, MATERIAL POLIPROPILENO TRANSPARENTE (PLÁSTICO), CAPACIDADE 3ML, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS C/AGULHA, ÊMBOLO C/ PONTA DE BORRACHA SILICONIZADA, GRADUAÇÃO FIRME E PERFEITAMENTE LEGÍVEL, TIPO USO DESCARTÁVEL, ESTÉRIL C/AG 25X7.
Quantidade:	30.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,44
Valor Final:	0,43
Valor Total:	12.900,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda
Modelo:	S.R
Item:	0435
Descrição:	SERINGA, MATERIAL POLIPROPILENO TRANSPARENTE (PLÁSTICO), CAPACIDADE 5ML, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS C/AGULHA, ÊMBOLO C/ PONTA DE BORRACHA SILICONIZADA, GRADUAÇÃO FIRME E PERFEITAMENTE LEGÍVEL, TIPO USO DESCARTÁVEL, ESTÉRIL C/AG 25X7
Quantidade:	72.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,45
Valor Final:	0,44
Valor Total:	31.680,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda
Modelo:	S.R
Item:	0436
Descrição:	SISTEMA DRENAGEM TORACICA MEDIASTINAL 2000 ML Nº 14 KIT
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	57,66
Valor Final:	55,00
Valor Total:	2.750,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	R S LOBATO NETO EIRELI
Modelo:	SISTEMA DRENAGEM TORACICA MEDIASTINAL
Item:	0437
Descrição:	SISTEMA DRENAGEM TORACICA MEDIASTINAL 2000 ML Nº 16 KIT
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	58,51
Valor Final:	57,00
Valor Total:	2.850,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	R S LOBATO NETO EIRELI
Modelo:	SISTEMA DRENAGEM TORACICA MEDIASTINAL 2
Item:	0438
Descrição:	SISTEMA DRENAGEM TORACICA MEDIASTINAL 2000 ML Nº 18 KIT
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	54,16
Valor Final:	52,00
Valor Total:	2.600,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	R S LOBATO NETO EIRELI
Modelo:	SISTEMA DRENAGEM TORACICA MEDIASTINAL 2
Item:	0439
Descrição:	SISTEMA DRENAGEM TORACICA MEDIASTINAL 2000 ML Nº 20 KIT
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	59,73
Valor Final:	58,00
Valor Total:	2.900,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	R S LOBATO NETO EIRELI
Modelo:	SISTEMA DRENAGEM TORACICA MEDIASTINAL 2
Item:	0440
Descrição:	SISTEMA DRENAGEM TORACICA MEDIASTINAL 2000 ML Nº 22 KIT
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade



Valor Referência 59,73  
Valor Final: 58,00  
Valor Total: 2.900,00  
Situação: Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS  
Nome da Empresa: R S LOBATO NETO EIRELI  
Modelo: SISTEMA DRENAGEM TORACICA MEDIATESTINAL

---

Item: 0441  
Descrição: SISTEMA DRENAGEM TORACICA MEDIATESTINAL 2000 ML Nº 24 KIT  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 59,73  
Valor Final: 58,00  
Valor Total: 2.900,00  
Situação: Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS  
Nome da Empresa: R S LOBATO NETO EIRELI  
Modelo: SISTEMA DRENAGEM TORACICA MEDIATESTINAL 2

---

Item: 0442  
Descrição: SISTEMA DRENAGEM TORACICA MEDIATESTINAL 2000 ML Nº 26 KIT  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 59,73  
Valor Final: 58,00  
Valor Total: 2.900,00  
Situação: Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS  
Nome da Empresa: R S LOBATO NETO EIRELI  
Modelo: SISTEMA DRENAGEM TORACICA MEDIATESTINAL 2

---

Item: 0443  
Descrição: SISTEMA DRENAGEM TORACICA MEDIATESTINAL 2000 ML Nº 28 KIT  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 59,73  
Valor Final: 58,00  
Valor Total: 2.900,00  
Situação: Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS  
Nome da Empresa: R S LOBATO NETO EIRELI  
Modelo: SISTEMA DRENAGEM TORACICA MEDIATESTINAL 2

---

Item: 0444  
Descrição: SISTEMA DRENAGEM TORACICA MEDIATESTINAL 2000 ML Nº 30 KIT  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 59,73  
Valor Final: 58,00  
Valor Total: 2.900,00  
Situação: Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS  
Nome da Empresa: R S LOBATO NETO EIRELI  
Modelo: SISTEMA DRENAGEM TORACICA MEDIATESTINAL

---

Item: 0445  
Descrição: SISTEMA DRENAGEM TORACICA MEDIATESTINAL 2000 ML Nº 32 KIT  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 59,73  
Valor Final: 58,00  
Valor Total: 2.900,00  
Situação: Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS  
Nome da Empresa: R S LOBATO NETO EIRELI  
Modelo: SISTEMA DRENAGEM TORACICA MEDIATESTINAL 2

---

Item: 0446  
Descrição: SISTEMA DRENAGEM TORACICA MEDIATESTINAL 2000 ML Nº 34 KIT  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 59,73  
Valor Final: 58,00  
Valor Total: 2.900,00  
Situação: Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS  
Nome da Empresa: R S LOBATO NETO EIRELI  
Modelo: SISTEMA DRENAGEM TORACICA MEDIATESTINAL 2

---

Item: 0447  
Descrição: SISTEMA DRENAGEM TORACICA MEDIATESTINAL 2000 ML Nº 36 KIT  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 59,73





Valor Final: 58,00  
Valor Total: 2.900,00  
Situação: Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS  
Nome da Empresa: R S LOBATO NETO EIRELI  
Modelo: SISTEMA DRENAGEM TORACICA MEDIASTINAL

---

Item: 0448  
Descrição: SISTEMA DRENAGEM TORACICA MEDIASTINAL 2000 ML Nº 38 KIT  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 56,68  
Valor Final: 55,00  
Valor Total: 2.750,00  
Situação: Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS  
Nome da Empresa: R S LOBATO NETO EIRELI  
Modelo: SISTEMA DRENAGEM TORACICA MEDIASTINAL

---

Item: 0449  
Descrição: SISTEMA DRENAGEM TORACICA MEDIASTINAL 2000 ML Nº 40 KIT  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 56,68  
Valor Final: 55,00  
Valor Total: 2.750,00  
Situação: Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS  
Nome da Empresa: R S LOBATO NETO EIRELI  
Modelo: SISTEMA DRENAGEM TORACICA MEDIASTINAL

---

Item: 0450  
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 10  
Quantidade: 500  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1,56  
Valor Final: 1,55  
Valor Total: 775,00  
Situação: Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS  
Nome da Empresa: F Cardoso & Cia Ltda  
Modelo: MARK MED

---

Item: 0451  
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 12  
Quantidade: 500  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1,63  
Valor Final: 1,62  
Valor Total: 810,00  
Situação: Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS  
Nome da Empresa: F Cardoso & Cia Ltda  
Modelo: BIOBASE

---

Item: 0452  
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 4  
Quantidade: 500  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1,49  
Valor Final: 1,48  
Valor Total: 740,00  
Situação: Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS  
Nome da Empresa: F Cardoso & Cia Ltda  
Modelo: BIOBASE

---

Item: 0453  
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 6  
Quantidade: 500  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1,54  
Valor Final: 1,53  
Valor Total: 765,00  
Situação: Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS  
Nome da Empresa: F Cardoso & Cia Ltda  
Modelo: MARK MED

---

Item: 0454  
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 8  
Quantidade: 1.500  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1,56  
Valor Final: 1,55



Valor Total:	2.325,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda
Modelo:	MARK MED
Item:	0456
Descrição:	SONDA NASOGÁSTRICA, MATERIAL PVC FLEXÍVEL, TIPO CURTA, QUANTIDADE VIAS C/ORIFÍCIO NA EXTREMIDADE DISTAL, TAMANHO Nº 10, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ATÓXICA, ATRAUMÁTICA, ESTÉRIL E DESCARTÁVEL C/10
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	10,26
Valor Final:	9,23
Valor Total:	461,50
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda
Modelo:	MARK MED
Item:	0457
Descrição:	SONDA NASOGÁSTRICA, MATERIAL PVC FLEXÍVEL, TIPO CURTA, QUANTIDADE VIAS C/ORIFÍCIO NA EXTREMIDADE DISTAL, TAMANHO Nº 12, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ATÓXICA, ATRAUMÁTICA, ESTÉRIL E DESCARTÁVEL C/10
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	10,26
Valor Final:	9,23
Valor Total:	923,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda
Modelo:	MARK MED
Item:	0458
Descrição:	SONDA NASOGÁSTRICA, MATERIAL PVC FLEXÍVEL, TIPO CURTA, QUANTIDADE VIAS C/ORIFÍCIO NA EXTREMIDADE DISTAL, TAMANHO Nº 14, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ATÓXICA, ATRAUMÁTICA, ESTÉRIL E DESCARTÁVEL C/10
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	10,30
Valor Final:	9,26
Valor Total:	926,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda
Modelo:	MARK MED
Item:	0459
Descrição:	SONDA NASOGÁSTRICA, MATERIAL PVC FLEXÍVEL, TIPO CURTA, QUANTIDADE VIAS C/ORIFÍCIO NA EXTREMIDADE DISTAL, TAMANHO Nº 16, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ATÓXICA, ATRAUMÁTICA, ESTÉRIL E DESCARTÁVEL C/10
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	10,59
Valor Final:	9,52
Valor Total:	952,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda
Modelo:	MARK MED
Item:	0460
Descrição:	SONDA NASOGÁSTRICA, MATERIAL PVC FLEXÍVEL, TIPO CURTA, QUANTIDADE VIAS C/ORIFÍCIO NA EXTREMIDADE DISTAL, TAMANHO Nº 18, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ATÓXICA, ATRAUMÁTICA, ESTÉRIL E DESCARTÁVEL C/10
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	10,20
Valor Final:	9,17
Valor Total:	917,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda
Modelo:	BIOBASE
Item:	0461
Descrição:	SONDA URETRAL, MATERIAL PVC ATÓXICO SILICONIZADO, TAMANHO Nº 04, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM ORIFÍCIO ÚNICO DISTAL, TIPO USO DESCARTÁVEL, TIPO NELATON, ESTÉRIL C/10
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	16,87
Valor Final:	15,17
Valor Total:	1.517,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda
Modelo:	MARK MED
Item:	0462
Descrição:	SONDA URETRAL, MATERIAL PVC ATÓXICO SILICONIZADO, TAMANHO Nº 06, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM ORIFÍCIO ÚNICO DISTAL, TIPO USO DESCARTÁVEL, TIPO NELATON, ESTÉRIL C/10



Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	16,89
Valor Final:	15,19
Valor Total:	1.519,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda
Modelo:	BIOBASE
Item:	0463
Descrição:	SONDA URETRAL, MATERIAL PVC ATÓXICO SILICONIZADO, TAMANHO Nº 08, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM ORIFÍCIO ÚNICO DISTAL, TIPO USO DESCARTÁVEL, TIPO NELATON, ESTÉRIL C/10
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	16,88
Valor Final:	15,18
Valor Total:	1.518,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda
Modelo:	BIOBASE
Item:	0464
Descrição:	SONDA URETRAL, MATERIAL PVC ATÓXICO SILICONIZADO, TAMANHO Nº 10, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM ORIFÍCIO ÚNICO DISTAL, TIPO USO DESCARTÁVEL, TIPO NELATON, ESTÉRIL C/10
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	16,95
Valor Final:	15,25
Valor Total:	3.050,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda
Modelo:	MARK MED
Item:	0465
Descrição:	SONDA URETRAL, MATERIAL PVC ATÓXICO SILICONIZADO, TAMANHO Nº 12, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM ORIFÍCIO ÚNICO DISTAL, TIPO USO DESCARTÁVEL, TIPO NELATON, ESTÉRIL C/10
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	16,87
Valor Final:	15,17
Valor Total:	4.551,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda
Modelo:	BIOBASE
Item:	0466
Descrição:	SONDA URETRAL, MATERIAL PVC ATÓXICO SILICONIZADO, TAMANHO Nº 14, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM ORIFÍCIO ÚNICO DISTAL, TIPO USO DESCARTÁVEL, TIPO NELATON, ESTÉRIL C/10
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	17,02
Valor Final:	15,31
Valor Total:	765,50
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda
Modelo:	MARK MED
Item:	0467
Descrição:	SONDA URETRAL, MATERIAL PVC ATÓXICO SILICONIZADO, TAMANHO Nº 16, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM ORIFÍCIO ÚNICO DISTAL, TIPO USO DESCARTÁVEL, TIPO NELATON, ESTÉRIL C/10
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	17,05
Valor Final:	15,34
Valor Total:	767,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda
Modelo:	MARK MED
Item:	0468
Descrição:	SONDA URETRAL, MATERIAL PVC ATÓXICO SILICONIZADO, TAMANHO Nº 18, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM ORIFÍCIO ÚNICO DISTAL, TIPO USO DESCARTÁVEL, TIPO NELATON, ESTÉRIL C/10
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	17,09
Valor Final:	15,37
Valor Total:	614,80
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda



Modelo:	MARK MED
Item:	0469
Descrição:	SONDA, MATERIAL SILICONE, TIPO FOLEY, TAMANHO Nº 10, QUANTIDADE VIAS 2, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 30CC DE CAPACIDADE NO BALÃO, APLICAÇÃO UROLOGIA, ESTERILIDADE ESTÉRIL
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,76
Valor Final:	6,08
Valor Total:	729,60
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda
Modelo:	MEDIX
Item:	0470
Descrição:	SONDA, MATERIAL SILICONE, TIPO FOLEY, TAMANHO Nº 12, QUANTIDADE VIAS 2, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 30CC DE CAPACIDADE NO BALÃO, APLICAÇÃO UROLOGIA, ESTERILIDADE ESTÉRIL
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,24
Valor Final:	5,61
Valor Total:	673,20
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda
Modelo:	MEDIX
Item:	0471
Descrição:	SONDA, MATERIAL SILICONE, TIPO FOLEY, TAMANHO Nº 14, QUANTIDADE VIAS 2, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 30CC DE CAPACIDADE NO BALÃO, APLICAÇÃO UROLOGIA, ESTERILIDADE ESTÉRIL
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,29
Valor Final:	5,65
Valor Total:	565,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda
Modelo:	MEDIX
Item:	0472
Descrição:	SONDA, MATERIAL SILICONE, TIPO FOLEY, TAMANHO Nº 16, QUANTIDADE VIAS 2, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 30CC DE CAPACIDADE NO BALÃO, APLICAÇÃO UROLOGIA, ESTERILIDADE ESTÉRIL
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,29
Valor Final:	5,65
Valor Total:	1.130,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda
Modelo:	MEDIX
Item:	0473
Descrição:	SONDA, MATERIAL SILICONE, TIPO FOLEY, TAMANHO Nº 18, QUANTIDADE VIAS 2, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 30CC DE CAPACIDADE NO BALÃO, APLICAÇÃO UROLOGIA, ESTERILIDADE ESTÉRIL
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,79
Valor Final:	6,10
Valor Total:	1.830,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda
Modelo:	MEDIX
Item:	0474
Descrição:	SONDA, MATERIAL SILICONE, TIPO FOLEY, TAMANHO Nº 20, QUANTIDADE VIAS 2, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 30CC DE CAPACIDADE NO BALÃO, APLICAÇÃO UROLOGIA, ESTERILIDADE ESTÉRIL
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,29
Valor Final:	5,65
Valor Total:	565,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda
Modelo:	MEDIX
Item:	0475
Descrição:	SONDA, MATERIAL SILICONE, TIPO FOLEY, TAMANHO Nº 8, QUANTIDADE VIAS 2, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 30CC DE CAPACIDADE NO BALÃO, APLICAÇÃO UROLOGIA, ESTERILIDADE ESTÉRIL
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,87



Valor Final:	6,17
Valor Total:	740,40
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda
Modelo:	MEDIX
Item:	0476
Descrição:	SWAB DE ALGODÃO INDIVIDUAL ESTÉRIL, HASTE PLÁSTICA, PARA COLETA DE AMOSTRAS ESTÉRIL, CAIXA C/100 UNIDADES
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	58,22
Valor Final:	58,22
Valor Total:	5.822,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda
Modelo:	CRAL
Item:	0477
Descrição:	TELA CIRURGICA DE MARLEX 10X20 CM - PARA IMPLANTE, 100% POLIPROPILENO
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	171,27
Valor Final:	154,13
Valor Total:	7.706,50
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda
Modelo:	WALTEX
Item:	0478
Descrição:	TELA CIRURGICA DE MARLEX 15X15 CM - PARA IMPLANTE, 100% POLIPROPILENO
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	223,24
Valor Final:	200,91
Valor Total:	10.045,50
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda
Modelo:	WALTEX
Item:	0479
Descrição:	TELA CIRURGICA DE MARLEX 20X20 CM - PARA IMPLANTE, 100% POLIPROPILENO
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	243,14
Valor Final:	218,92
Valor Total:	10.946,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda
Modelo:	WALTEX
Item:	0480
Descrição:	TORNEIRA 3 VIAS
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,54
Valor Final:	1,38
Valor Total:	2.760,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda
Modelo:	HARSORIA
Item:	0481
Descrição:	TOUCA ELÁSTICA SANFONADA DESCARTÁVEL C/100 UNIDADES
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	18,73
Valor Final:	16,85
Valor Total:	16.850,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda
Modelo:	MR SAFETY
Item:	0482
Descrição:	TUBO CIRURGICO DE SILICONE Nº 203 C/15 MTS
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	303,97



Valor Final: 303,97  
Valor Total: 9.119,10  
Situação: Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS  
Nome da Empresa: Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me  
Modelo: TUBO CIRURGICO

---

Item: 0483  
Descrição: TUBO CIRURGICO DE SILICONE Nº 204 C/15 MTS  
Quantidade: 30  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 303,97  
Valor Final: 303,97  
Valor Total: 9.119,10  
Situação: Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS  
Nome da Empresa: Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me  
Modelo: TUBO CIRURGICO

---

Item: 0484  
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL S/B Nº 2,0  
Quantidade: 200  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 7,35  
Valor Final: 6,62  
Valor Total: 1.324,00  
Situação: Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS  
Nome da Empresa: Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me  
Modelo: TUBO ENDOTRAQUEA

---

Item: 0485  
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL S/B Nº 2,5  
Quantidade: 200  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 7,41  
Valor Final: 6,67  
Valor Total: 1.334,00  
Situação: Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS  
Nome da Empresa: Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me  
Modelo: TUBO ENDOTRAQUEAL S/B Nº 2,5

---

Item: 0486  
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL S/B Nº 3,0  
Quantidade: 200  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 7,39  
Valor Final: 6,65  
Valor Total: 1.330,00  
Situação: Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS  
Nome da Empresa: Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me  
Modelo: TUBO ENDOTRAQUEAL S/B Nº 3,0

---

Item: 0487  
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL S/B Nº 3,5  
Quantidade: 200  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 7,44  
Valor Final: 6,70  
Valor Total: 1.340,00  
Situação: Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS  
Nome da Empresa: Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me  
Modelo: TUBO ENDOTRAQUEAL S/B Nº 3,5

---

Item: 0488  
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL S/B Nº 4,0  
Quantidade: 200  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 7,54  
Valor Final: 4,09  
Valor Total: 818,00  
Situação: Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS  
Nome da Empresa: Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me  
Modelo: TUBO ENDOTRAQUEAL S/B Nº 4,0

---

Item: 0489  
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL S/B Nº 4,5  
Quantidade: 200  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 7,15  
Valor Final: 6,44



Valor Total: 1.288,00  
Situação: Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS  
Nome da Empresa: Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me  
Modelo: TUBO ENDOTRAQUEAL S/B Nº 4,5

---

Item: 0490  
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL S/B Nº 5,0  
Quantidade: 200  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 7,63  
Valor Final: 6,87  
Valor Total: 1.374,00  
Situação: Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS  
Nome da Empresa: Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me  
Modelo: TUBO ENDOTRAQUEAL S/B Nº 5,0

---

Item: 0491  
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL S/B Nº 5,5  
Quantidade: 200  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 7,63  
Valor Final: 6,87  
Valor Total: 1.374,00  
Situação: Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS  
Nome da Empresa: Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me  
Modelo: TUBO ENDOTRAQUEAL S/B Nº 5,5

---

Item: 0492  
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL S/B Nº 6,0  
Quantidade: 200  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 6,84  
Valor Final: 6,16  
Valor Total: 1.232,00  
Situação: Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS  
Nome da Empresa: Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me  
Modelo: TUBO ENDOTRAQUEAL S/B Nº 6,0

---

Item: 0493  
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL S/B Nº 6,2  
Quantidade: 200  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 6,83  
Valor Final: 6,15  
Valor Total: 1.230,00  
Situação: Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS  
Nome da Empresa: Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me  
Modelo: TUBO ENDOTRAQUEAL S/B Nº 6,2

---

Item: 0494  
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL S/B Nº 6,3  
Quantidade: 200  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 6,83  
Valor Final: 6,15  
Valor Total: 1.230,00  
Situação: Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS  
Nome da Empresa: Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me  
Modelo: TUBO ENDOTRAQUEAL S/B Nº 6,3

---

Item: 0495  
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL S/B Nº 6,4  
Quantidade: 200  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 6,83  
Valor Final: 6,15  
Valor Total: 1.230,00  
Situação: Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS  
Nome da Empresa: Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me  
Modelo: TUBO ENDOTRAQUEAL S/B Nº 6,4

---

Item: 0496  
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL S/B Nº 6,5  
Quantidade: 200  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 6,83  
Valor Final: 6,15  
Valor Total: 1.230,00



Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me
Modelo:	TUBO ENDOTRAQUEAL S/B Nº 6,5
Item:	0497
Descrição:	TUBO ENDOTRAQUEAL.. S/B Nº 6,5
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,83
Valor Final:	6,53
Valor Total:	1.306,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me
Modelo:	TUBO ENDOTRAQUEAL S/B Nº 6,5
Item:	0498
Descrição:	TUBO ENDOTRAQUEAL S/B Nº 7,0
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,25
Valor Final:	6,53
Valor Total:	1.306,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me
Modelo:	TUBO ENDOTRAQUEAL S/B Nº 7,0
Item:	0499
Descrição:	TUBO ENDOTRAQUEAL,, S/B Nº 7,0
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,25
Valor Final:	6,53
Valor Total:	1.306,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me
Modelo:	TUBO ENDOTRAQUEAL S/B Nº 7,0
Item:	0500
Descrição:	TUBO ENDOTRAQUEAL S/B Nº 8,0
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,21
Valor Final:	6,49
Valor Total:	1.298,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me
Modelo:	TUBO ENDOTRAQUEAL S/B Nº 8,0
Item:	0501
Descrição:	TUBO ENDOTRAQUEAL S/B Nº 8,5
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,36
Valor Final:	6,62
Valor Total:	1.324,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me
Modelo:	TUBO ENDOTRAQUEAL S/B Nº 8,5
Item:	0502
Descrição:	TUBO ENDOTRAQUEAL S/B Nº 9,0
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,18
Valor Final:	6,46
Valor Total:	1.292,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me
Modelo:	TUBO ENDOTRAQUEAL S/B Nº 9,0
Item:	0503
Descrição:	CHASSI RADIOGRÁFICO 35 X 43 CM C/ JANELA E TELA INTENSIFICADORA ECRAN PARA IDENTIFICAÇÃO EM IDENTIFICADORA AUTOMÁTICA NO TAMANHO 35X43CM, FABRICADO EM ALUMÍNIO, COM CANTOS EM NYLON ALTO IMPACTO, TRAVAS PLÁSTICAS COM SISTEMA PUSH.
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.152,54
Valor Final:	2.152,54





Valor Total:	2.152,54
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me
Modelo:	CHASSI RADIOGRÁFICO 35 X 43
Item:	0504
Descrição:	FILMES RADIOGRÁFICO MÉDICOS, RX - V, PELÍCULAS FOTOGRÁFICAS PARA REGISTRO DE IMAGENS PARA DIAGNÓSTICO MÉDICO, DE PROCESSAMENTO MANUAL E AUTOMÁTICO DE RÁPIDO ACESSO, 60 SEGUNIDADEO DE SECO A SECO, PRÓPRIAS PARA USO EM RADIOLOGIA GERAL, FORMATO 18 X 24 CM, CAIXA COM 100 FOLHAS:
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	210,07
Valor Final:	205,00
Valor Total:	20.500,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	R S LOBATO NETO EIRELI
Modelo:	FILMES RADIOGRÁFICO MÉDICOS, RX - V,
Item:	0505
Descrição:	FILMES RADIOGRÁFICO MÉDICOS, RX - V, PELÍCULAS FOTOGRÁFICAS PARA REGISTRO DE IMAGENS PARA DIAGNÓSTICO MÉDICO, DE PROCESSAMENTO MANUAL E AUTOMÁTICO DE RÁPIDO ACESSO, 60 SEGUNIDADEO DE SECO A SECO, PRÓPRIAS PARA USO EM RADIOLOGIA GERAL, FORMATO 24 X 30 CM, CAIXA COM 100 FOLHAS:
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	334,04
Valor Final:	325,00
Valor Total:	32.500,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Modelo:	FUJI FILMS
Item:	0506
Descrição:	FILMES RADIOGRÁFICO MÉDICOS, RX - V, PELÍCULAS FOTOGRÁFICAS PARA REGISTRO DE IMAGENS PARA DIAGNÓSTICO MÉDICO, DE PROCESSAMENTO MANUAL E AUTOMÁTICO DE RÁPIDO ACESSO, 60 SEGUNIDADEO DE SECO A SECO, PRÓPRIAS PARA USO EM RADIOLOGIA GERAL, FORMATO 30 X 40 CM, CAIXA COM 100 FOLHAS:
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	583,54
Valor Final:	525,19
Valor Total:	52.519,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me
Modelo:	FILMES RADIOGRÁFICO MÉDICOS, RX
Item:	0507
Descrição:	FILMES RADIOGRÁFICO MÉDICOS, RX - V, PELÍCULAS FOTOGRÁFICAS PARA REGISTRO DE IMAGENS PARA DIAGNÓSTICO MÉDICO, DE PROCESSAMENTO MANUAL E AUTOMÁTICO DE RÁPIDO ACESSO, 60 SEGUNIDADEO DE SECO A SECO, PRÓPRIAS PARA USO EM RADIOLOGIA GERAL, FORMATO 35 X 35 CM, CAIXA COM 100 FOLHAS:
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	595,68
Valor Final:	536,11
Valor Total:	80.416,50
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me
Modelo:	FILMES RADIOGRÁFICO MÉDICOS
Item:	0508
Descrição:	FILMES RADIOGRÁFICO MÉDICOS, RX - V, PELÍCULAS FOTOGRÁFICAS PARA REGISTRO DE IMAGENS PARA DIAGNÓSTICO MÉDICO, DE PROCESSAMENTO MANUAL E AUTOMÁTICO DE RÁPIDO ACESSO, 60 SEGUNIDADEO DE SECO A SECO, PRÓPRIAS PARA USO EM RADIOLOGIA GERAL, FORMATO 35 X 43 CM, CAIXA COM 100 FOLHAS:
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	714,43
Valor Final:	714,43
Valor Total:	57.154,40
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Modelo:	FUJI FILMS
Item:	0509
Descrição:	FIXADOR LÍQUIDO, QUÍMICOS AUTOMÁTICOS, CONCENTRADO PARA PREPARO DE 38 LITROS: COMPRIMIDOOSTO DE 01 PARTE A C/ 9,5 LITROS E 01 PARTE B C/ 0,950+0,950 LITROS DE ENDURECEDOR.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	462,97
Valor Final:	460,00
Valor Total:	23.000,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	R S LOBATO NETO EIRELI



Modelo:	FIXADOR LÍQUIDO, QUÍMICOS AUTOMÁTICOS,
Item:	0510
Descrição:	REVELADOR LÍQUIDO, QUÍMICOS AUTOMÁTICOS, CONCENTRADO PARA PREPARO DE 38 LITROS: COMPRIMIDOOSTO DE 01 PARTE A C/ 9,5 LITROS, 01 PARTE B C/ 0,950 LITROS E 01 PARTE C/ 0,950 LITROS.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	706,37
Valor Final:	448,00
Valor Total:	22.400,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Modelo:	FUJI FILMS
Item:	0511
Descrição:	APARELHO DE PRESSÃO ADULTO NYLON + ESTETOSCÓPIO ADULTO DUOSSONIC + PRÁTICO ESTOJO - ADULTO 18 A 35CM, KIT ACADÊMICO BD OU SIMILAR
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	133,32
Valor Final:	82,50
Valor Total:	16.500,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Modelo:	PREMIUM
Item:	0512
Descrição:	APARELHO DE PRESSÃO INFANTIL NYLON + ESTETOSCÓPIO INFANTIL DUOSSONIC + PRÁTICO ESTOJO - INFANTIL 10 A 18 CM, KIT ACADÊMICO BD OU SIMILAR
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	131,60
Valor Final:	82,50
Valor Total:	8.250,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Modelo:	PREMIUM
Item:	0513
Descrição:	APARELHO DE PRESSÃO OBESO NYLON + ESTETOSCÓPIO ADULTO DUOSSONIC + PRÁTICO ESTOJO - OBESO 35 A 51CM, KIT ACADÊMICO BD OU SIMILAR
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	150,94
Valor Final:	135,85
Valor Total:	13.585,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me
Modelo:	APARELHO DE PRESSÃO OBESO NYLON
Item:	0514
Descrição:	APARELHO PARA MEDIR GLICOSE PORTÁTIL, ACCUCHEK, ACTIVE, ROCHE OU SIMILAR
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	116,33
Valor Final:	114,33
Valor Total:	22.866,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me
Modelo:	APARELHO PARA MEDIR GLICOSE PORTÁTIL
Item:	0516
Descrição:	DIU Multiload radiopaco Standard CU375, INDICADO HISTEROMETRIA ENTRE 6 E 9 CM, (COMPRIMIDO, DO CORPO: 35 MM/MAIOR LARGURA: 20,5 MM) CORPO CONSTITUÍDO DE UMA MISTURA DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, COPOLÍMERO DE ACETATO DE VINILA E ETILENO, E SULFATO DE BÁRIO, COM UM FIO DE COBRE METÁLICO ENROLADO À HASTE VERTICAL E UM FIO MONOFILAMENTOSO DE NYLON AMARRADO À PARTE TERMINAL DA HASTE.O APLICADOR É CONSTITUÍDO DE UM TUBO POLIPROPILENO. VIDA ÚTIL DE PRATELEIRA DE 4 ANOS, E APÓS INSERIDO PODE SER UTILIZADO POR 5 ANOS.
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	197,01
Valor Final:	195,00
Valor Total:	78.000,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	R S LOBATO NETO EIRELI
Modelo:	DIU Multiload radiopaco Standard CU375,
Item:	0517
Descrição:	GEL PARA ULTRASON ULT, 5 KG, CARBOGEL OU SIMILAR
Quantidade:	300



Unidade de Fornecimento:	Galão
Valor Referência	46,70
Valor Final:	46,70
Valor Total:	14.010,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Modelo:	FORTSAN
Item:	0518
Descrição:	GLICOSE 25%, SOLUÇÃO INJETÁVEL, EMBALAGEM PLÁSTICA 10 ML.
Quantidade:	20.000
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	1,08
Valor Final:	0,96
Valor Total:	19.200,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda
Modelo:	SAMTEC
Item:	0519
Descrição:	GLICOSE 50% SOLUÇÃO INJETÁVEL, EMBALAGEM PLÁSTICO 10ML
Quantidade:	20.000
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	1,29
Valor Final:	1,15
Valor Total:	23.000,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda
Modelo:	SAMTEC
Item:	0521
Descrição:	MICRONEBULIZADOR, TIPO ADULTO, COMPRIMIDOONENTES RECIPIE NTE DEMARCADO /MÁSCARA FACIAL COM FIXADOR, APLICAÇÃO ASSISTÊNCIA À FUNIDADEÇÃO RESPIRATÓRIA - APLICAÇÃO OXIGENIOTERAPIA
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,17
Valor Final:	15,44
Valor Total:	7.720,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda
Modelo:	NS
Item:	0522
Descrição:	MICRONEBULIZADOR, TIPO INFANTIL, COMPRIMIDOONENTES RECIP IENTE DEMARCADO /MÁSCARA FACIAL COM FIXADOR, APLICAÇÃO ASSISTÊNCIA À FUNIDADEÇÃO RESPIRATÓRIA - APLICAÇÃO OXIGENIOTERAPIA
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,07
Valor Final:	15,35
Valor Total:	7.675,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda
Modelo:	NS
Item:	0523
Descrição:	REANIMADOR MANUAL SILICONE ADULTO - REANIMADOR DE SILICONE FABRICADOS EM SILICONE, AUTOCLAVÁVEIS, EXTREMAMENTE CONFIÁVEIS, POSSUEM VÁLVULA DE SEGURANÇA, RESERVATÓRIO DE O2, MÁSCARA E CONECTORES DE GRANDE DURABILIDADE E FACILMENTE DESMONTÁVEIS PARA LIMPEZA E ESTERILIZAÇÃO
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	350,34
Valor Final:	349,00
Valor Total:	10.470,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	R S LOBATO NETO EIRELI
Modelo:	REANIMADOR MANUAL SILICONE ADUL
Item:	0524
Descrição:	REANIMADOR MANUAL SILICONE INFANTIL - REANIMADOR DE SILICONE FABRICADOS EM SILICONE, AUTOCLAVÁVEIS, EXTREMAMENTE CONFIÁVEIS, POSSUEM VÁLVULA DE SEGURANÇA, RESERVATÓRIO DE O2, MÁSCARA E CONECTORES DE GRANDE DURABILIDADE E FACILMENTE DESMONTÁVEIS PARA LIMPEZA E ESTERILIZAÇÃO.
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	357,46
Valor Final:	321,71
Valor Total:	9.651,30
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda
Modelo:	MACROSUL



Item:	0525
Descrição:	REANIMADOR MANUAL SILICONE NEONATAL - REANIMADOR DE SILICONE FABRICADOS EM SILICONE, AUTOCLAVÁVEIS, EXTREMAMENTE CONFIÁVEIS, POSSUEM VÁLVULA DE SEGURANÇA, RESERVATÓRIO DE O <sub>2</sub> , MÁSCARA E CONECTORES DE GRANDE DURABILIDADE E FACILMENTE DESMONTÁVEIS PARA LIMPEZA E ESTERILIZAÇÃO.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	369,03
Valor Final:	332,12
Valor Total:	3.321,20
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda
Modelo:	MACROSUL
Item:	0526
Descrição:	SOLUÇÃO DE GLICOSE 5%, SISTEMA FECHADO, BOLSA OU F RASCO 250 ML.
Quantidade:	11.520
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	5,00
Valor Final:	4,95
Valor Total:	57.024,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	R S LOBATO NETO EIRELI
Modelo:	SOLUÇÃO DE GLICOSE 5%, SISTEMA
Item:	0527
Descrição:	SOLUÇÃO DE GLICOSE 5%, SISTEMA FECHADO, BOLSA OU F RASCO 500 ML.
Quantidade:	14.400
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	6,90
Valor Final:	6,90
Valor Total:	99.360,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Modelo:	GLICOSE 5%
Item:	0528
Descrição:	SOLUÇÃO DE MANITOL, SISTEMA FECHADO, BOLSA OU FRAS CO 250 ML
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	10,40
Valor Final:	9,35
Valor Total:	11.220,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda
Modelo:	FRESENIUSK
Item:	0529
Descrição:	SOLUÇÃO DE RINGER + LACTATO DE SÓDIO, SIST. FEC. BOLSA OU FRASCO 500 ML
Quantidade:	10.000
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	7,99
Valor Final:	7,00
Valor Total:	70.000,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	R S LOBATO NETO EIRELI
Modelo:	SOLUÇÃO DE RINGER + LACTATO DE
Item:	0530
Descrição:	SOLUÇÃO DE RINGER SIMPLES, SISTEMA FECHADO, BOLSA OU FRASCO 500 ML
Quantidade:	10.000
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	7,92
Valor Final:	7,92
Valor Total:	79.200,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Modelo:	RINGER SIMPLES
Item:	0531
Descrição:	SOLUÇÃO FISIOLÓGICA DE CLORETO DE SÓDIO A 0,9%, SI STEM A FECHADO,FRASCO OU BOLSA 250 ML
Quantidade:	23.040
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	4,87
Valor Final:	4,38
Valor Total:	100.915,20
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me



Modelo:	SOLUÇÃO FISIOLÓGICA
Item:	0532
Descrição:	SOLUÇÃO FISIOLÓGICA DE CLORETO DE SÓDIO A 0,9%, SI STEM FECHADO, BOLSA OU FRASCO 500 ML
Quantidade:	32.400
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	7,32
Valor Final:	6,59
Valor Total:	213.516,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me
Modelo:	SOLUÇÃO FISIOLÓGICA
Item:	0533
Descrição:	TERMÔMETRO DIGITAL CLÍNICO AXILAR BRANCO, MODELO T ERMO MED, FAIXA DE MEDIÇÃO +32+42°C, INCOTERM OU SIMILAR
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,48
Valor Final:	19,47
Valor Total:	3.894,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda
Modelo:	G-TECH
Item:	0534
Descrição:	TERMÔMETRO DIGITAL INTERNO E EXTERNO, COM FUNDADEÇÃO MÁXIMA E MÍNIMA, FABRICADO EM PLÁSTICO ABS. SENSOR EXTERNO DE APROX. 3 METROS COM PONTEIRA DE AÇO INOX, VISOR DE CRISTAL LÍQUIDO (LCD) DE TRÊS DÍGITOS, RESET INDEPENDENTE PARA ÁREA INTERNA E EXTERNA, FAIXA DE TEMPERATURA INTERNA: - 10+50°C, FAIXA DE TEMPERATURA EXTERNA: - 50+70°C, DIMENSÕES: 130X70X18MM, INCONTERM OU SIMILAR
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	108,33
Valor Final:	108,33
Valor Total:	10.833,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me
Modelo:	TERMÔMETRO DIGITAL INTERNO
Item:	0535
Descrição:	TERMÔMETRO PARA CAIXA DE VACINAS MODELO: 5837-3. COM CABO FLEXÍVEL, BASE PLÁSTICA, ENCHIMENTO À LÍQUIDO VERMELHO, CABO DE 70CM. ESCALA: -25+30:1°C. DIVISÃO: 1°C. COMPRIMIDORIMENTO: 140 ± 6 X Ø 40 ± 1. ENCHIMENTO: LÍQUIDO. LIMITE DE ERRO: ± 2.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	127,96
Valor Final:	115,16
Valor Total:	5.758,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me
Modelo:	TERMÔMETRO
Item:	0538
Descrição:	ÁGUA OXIGENADA 10 VOLUME 1000 ML
Quantidade:	504
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	10,23
Valor Final:	10,23
Valor Total:	5.155,92
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Modelo:	VIC PHARMA
Item:	0539
Descrição:	ÁLCOOL 70% 1000 ML
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	13,53
Valor Final:	13,53
Valor Total:	13.530,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Modelo:	VIC PHARMA
Item:	0540
Descrição:	ÁLCOOL IODADO 0,1%, 1000 ML
Quantidade:	504
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	27,43
Valor Final:	23,10



Valor Total:	11.642,40
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Modelo:	VIC PHARMA
Item:	0541
Descrição:	FIXADOR CITOLÓGICO VAGISPEC, FRASCO 100 ML SPRAY,
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	15,20
Valor Final:	9,50
Valor Total:	2.850,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Modelo:	VAGISPEC
Item:	0542
Descrição:	FORMOL LÍQUIDO 37% LITRO.
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	29,42
Valor Final:	29,41
Valor Total:	8.823,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda
Modelo:	SINBRAS
Item:	0543
Descrição:	GLUTARALDEIDO, DESINFETANTE 2% 32 DIAS, 1000 ML
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	33,81
Valor Final:	30,42
Valor Total:	15.210,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda
Modelo:	RIOQUIMICA
Item:	0544
Descrição:	SOLUÇÃO AQUOSO DE IODOPOVIDONA 10% USO TÓPICO 1000ML
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	53,10
Valor Final:	53,10
Valor Total:	26.550,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Modelo:	VIC PHARMA
Item:	0545
Descrição:	SOLUÇÃO DEGERMANTE DE CLOREXEDINA A 2 % - 1000 ML
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	32,21
Valor Final:	3,22
Valor Total:	1.610,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda
Modelo:	RIOQUIMICA
Item:	0546
Descrição:	VASELINA LIQUIDA 1000ML
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	52,27
Valor Final:	52,26
Valor Total:	5.226,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda
Modelo:	PARQUIMICA
Item:	0547
Descrição:	TESTE RÁPIDO COVID-19 ANTÍGENO AG, IMUNIDADEOCROMATOGRÁFICO, PARA DETECÇÃO QUALITATIVA DO ANTÍGENO DO COVID-19 EM AMOSTRAS DE SWAB DA NASOFARINGE E OROFARINGE.
Quantidade:	50.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,68
Valor Final:	15,90



Valor Total:	795.000,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda
Modelo:	WAMA
Item:	0548
Descrição:	TESTE RÁPIDO SOROLÓGICO QUALITATIVO IGG – IGM, REALIZADO POR IMUNIDADEOCROMATOGRÁFIA, REALIZA A IDENTIFICAÇÃO QUALITATIVA DE ANTICORPOS IGM E IGG PARA ANTI COVID-19 EM AMOSTRA DE SANGUE. (MARCAS DE REFERÊNCIA DE TESTES CONSIDERADO DE BOM DESEMPENHO SENSÍVEIS A DETECÇÃO DO VIRUS OU ANTICORPOS DE MAIOR UTILIZAÇÃO NA REGIÃO: ECODIAGNOSTICA, BIOCLIN, MEDLEVENSOHN, EBRAN, ROCHE,ONSITE).
Quantidade:	20.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,24
Valor Final:	12,00
Valor Total:	240.000,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	R S LOBATO NETO EIRELI
Modelo:	TESTE RÁPIDO SOROLÓGICO QUALITATIVO IG
Item:	0549
Descrição:	OXÍMETRO DE DEDO PORTÁTIL, LED DIGITAL, COM CAPA PROTETORA DE SILICONE, CORDÃO DE PESCOÇO, ESTOJO PARA ACONDICIONAMENTO, MANUAL DE INSTRUÇÕES, 2 PILHAS ALCALINAS AAA. REGISTRO ANVISA:
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	104,05
Valor Final:	93,65
Valor Total:	9.365,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me
Modelo:	OXÍMETRO DE DEDO PORTÁTIL
Item:	0550
Descrição:	TERMÔMETRO INFRAVERMELHO DIGITAL, SEM CONTATO, TIPO PISTOLA, MEDE TEMPERATURAS DE: ADULTOS E CRIANÇAS; RESULTADO EM 1 SEGUNDADEO, ALERTA SONORO E CROMÁTICO INDICADOR DE FEBRE, DESLIGAMENTO AUTOMÁTICO APÓS 17 SEGUNDADEOS, REGISTRO ANVISA E INMETRO, FUNIDADECIONAMENTO: 2 PILHAS AAA, DIMENSÕES: 136 X 87 X 40 MM, PESO: 88 G
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	171,00
Valor Final:	153,90
Valor Total:	7.695,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me
Modelo:	TERMÔMETRO INFRAVERMELHO
Item:	0551
Descrição:	COLAR CERVICAL PARA RESGATE REGULÁVEL 4X1, CONFECCIONADO EM MATERIAL INJETADO (POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE), E EVA COM APOIO MENTONIANO, POSSUI REGULAGEM DE ALTURA COM 4 NÍVEIS DE AJUSTE (PP/P/M E G) - IMOBILIZAÇÃO CERVICAL, EMERGÊNCIAS MÉDICAS, RESGATE ETC. VALIDADE INDETERMINADA. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	56,63
Valor Final:	50,97
Valor Total:	2.548,50
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me
Modelo:	COLAR CERVICAL
Item:	0552
Descrição:	ELETRODOS CPR-D PADZ, PARA AEDPLUS - ZOLL OU SIMILAR
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	323,03
Valor Final:	323,03
Valor Total:	646,06
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me
Modelo:	ELETRODOS CPR-D PADZ
Item:	0553
Descrição:	ELETRODOS PEDIÁTRICOS PEDI PADZ II, PARA AEDPLUS – ZOLL OU SIMILAR
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	323,03
Valor Final:	323,03
Valor Total:	646,06
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me
Modelo:	ELETRODOS PEDIÁTRICOS



Item:	0554
Descrição:	IMOBILIZADOR DE CABEÇA IMPERMEÁVEL TIPO HEAD BLOCK COM TIRANTES DE FIXAÇÃO PARA TESTA E QUEIXO, PARA PRANCHA LONGA – ESTREITO.
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	128,01
Valor Final:	128,01
Valor Total:	768,06
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me
Modelo:	IMOBILIZADOR DE CABEÇA
Item:	0555
Descrição:	IMOBILIZADOR DE CABEÇA IMPERMEÁVEL TIPO HEAD BLOCK COM TIRANTES DE FIXAÇÃO PARA TESTA E QUEIXO, PARA PRANCHA LONGA – LARGO.
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	128,01
Valor Final:	128,01
Valor Total:	768,06
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me
Modelo:	IMOBILIZADOR DE CABEÇA
Item:	0556
Descrição:	JOGO DE TIRANTES PARA PRANCHA 4 TIRANTES CONFECCIONADOS COM CADARÇO DE 50 MM, CORES (1 DE CADA), AMARELO, PRETO, VERDE E VERMELHO, COMPRIMIDORIMENTO, 2,60M, FECHAMENTO COM TRANCA DE 50MM.
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Jogo
Valor Referência	33,98
Valor Final:	30,58
Valor Total:	366,96
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me
Modelo:	JOGO DE TIRANTES
Item:	0557
Descrição:	OXÍMETRO DE DEDO PM100C VISOR OLED COLORIDO, ALARME,VISOR MULTIDIRECIONAL C/ÍNDICE DE PERFUSÃO, TIPO DE TELA: OLED COLORIDA ROTACIONÁVEL (VARIOS MODOS DE VISUALIZAÇÃO); FONTE DE ALIMENTAÇÃO:2 PILHAS ALCALINAS AAA (TIPO PALITO)- INCLUSAS; DIMENSÕES: 68 MM (C) x 36 MM (L) x 33 MM (A); PESO LÍQUIDO: 60G (INCLUINDO AS PILHAS); TEMPERATURA OPERACIONAL: 5 ~40°C; UMIDADE OPERACIONAL: 30~80%; PARÂMETRO DE SPO2: FAIXA DE MEDIÇÃO: 35%~99%; PRECISÃO: ±2% (DURANTE 75%~99%) / ±3% (DURANTE 50%~75%).PARÂMETRO DE FREQUÊNCIA CARDÍACA: FAIXA DE MEDIÇÃO: 30BPM~240BPM, PRECISÃO: ±2BPM OU ±2% (O QUE FOR MAIOR). MONITOR DO ÍNDICE DE PERFUSÃO: FAIXA DE MEDIÇÃO: 0.2%~20%, PRECISÃO: ±0.1% (DURANTE 0.2~72%); ±1% (DURANTE 2%~10%); ±2% (DURANTE 10%~20%), RESISTÊNCIA À INTERFERÊNCIA DA LUZ AMBIENTE: A DIFERENÇA ENTRE O VALOR DE SPO2 MEDIDO EM CONDIÇÕES DE LUZ NATURAL EM AMBIENTE FECHADO E EM TOTAL ESCURIDÃO É MENOR DO QUE ±1%. REGISTRO MS/ANVISA: NEW TECH OU SIMILAR.
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	116,63
Valor Final:	115,00
Valor Total:	345,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	R S LOBATO NETO EIRELI
Modelo:	OXÍMETRO DE DEDO PM100C VISOR OLED COLOR
Item:	0558
Descrição:	PRANCHA DE RESGATE LONGA EM FIBRA DE POLIETILENO, NÃO POSSUI TRILHO TRASEIRO, PESO APROXIMADO 6,0 KILOS, MEDIDAS DA PRANCHA: 1,85 X 0,44 X 0,04, TRANSPORTA PACIENTES DE ATÉ 150 KG. FORMATO DA PRANCHA LONGA EM FIBRA DE POLIETILENO: QUADRADO (CABEÇA/PÉS) COR: AMARELA, SUPORTA PESO NO TRANSPORTE DE VÍTIMAS – ATÉ 150 QUILOS, ACOMPRIMIDOANHA JOGO COM 03 CINTOS NAS CORES PRETA OU GRAFITE, VERMELHA, AMARELA OU VERDE – CINTOS MEDINDO 1,60 CM DE COMPRIMIDORIMENTO POR 0,50 DE LARGURA CADA CINTO DE NYLON TIPO "CINTO DE SEGURANÇA". FIVELAS PRETAS EM POLIPROPILENO RESISTENTE COM COSTURA EM "X" – (COSTURA DE SEGURANÇA), MARIMAR OU SIMILAR.
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	663,98
Valor Final:	663,90
Valor Total:	2.655,60
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	R S LOBATO NETO EIRELI
Modelo:	PRANCHA DE RESGATE LONGA EM FIBRA DE POL
Item:	0559
Descrição:	PRANCHA PARA IMOBILIZAÇÃO INFANTIL EM POLIETILENO, CONFECCIONADA EM POLIETILENO COM ALTA RESISTÊNCIA A IMPACTOS; PROJETADA PARA O TRANSPORTE MANUAL DE VÍTIMAS DE ACIDENTES; POSSIBILITA O RESGATE NA ÁGUA E EM ALTURA; DIMENSIONADA PARA SUPORTAR VÍTIMAS COM PESO DE ATÉ 120KG; RÍGIDA, LEVE E CONFORTÁVEL, TRANSLÚCIDA PARA USO EM RAIO-X E RESSONÂNCIA MAGNÉTICA; POSSUI ABERTURAS ESPECÍFICAS PARA FACILITAR A IMOBILIZAÇÃO DA VÍTIMA, UTILIZAÇÃO DE CINTOS ARANHA E IMOBILIZADORES DE CABEÇA; POSSUI TRÊS CINTOS DE IMOBILIZAÇÃO DE 1,70 M, REGULADOR 50 MM EM NYLON, FECHO EM TIC TAC 50 MM, ALÇA DE POLIPROPILENO DE 50 MM, DIMENSÕES: 127 CM (C) X 42 CM (L) X 5CM (A); PESO APROXIMADO: 3,460 KG.
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	626,90





Valor Final:	620,00
Valor Total:	1.240,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	R S LOBATO NETO EIRELI
Modelo:	PRANCHA PARA IMOBILIZAÇÃO INFANTIL EM PO
Item:	0560
Descrição:	PULSE OXIMETER MODELO: P.M. 60 - OXIMETER DE PULSO COMPRIMIDOLETO, COM BATERIA RECARREGÁVEL MODELO GTM91094-0605-FW, COM SENSOR DE DEDO EM SILICONE PEDIÁTRICO E SENSOR DE DEDO EM SILICONE ADULTO OU SENSOR UNIDADEIVERSAL "Y" COM CLIPE PARA ORELHA. (MINDRAY) OU SIMILAR
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.117,88
Valor Final:	1.117,88
Valor Total:	2.235,76
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	R S LOBATO NETO EIRELI
Modelo:	PULSE OXIMETER MODELO: P.M. 60 - OXIMETE
Item:	0561
Descrição:	TALA P/ IMOBILIZAÇÃO ARAMADA EM EVA, JOGO C/5 PEÇAS, TAMANHOS: PP (30 X 8 CM) / P (53 X 8 CM) / M (63 X 9 CM) / G (86 X 10 CM) / GG (102 X 11,5 CM), PESO: PP (0,086 KG) / P (0,155 KG) / M (0,155 KG) / G (0,248 KG) / GG (0,262 KG), CORES: PP (LILÁS) / P (AZUL ROYAL) / M (LARANJA) / G (VERDE) / GG (AMARELA), CONFECCIONADA EM TELA ARAMADA, MALEÁVEL, GALVANIZADA, COBERTA COM E.V.A. (4MM) - COLORIDO PARA IDENTIFICAR O SEU TAMANHO. PODE SER USADA COM FITA CREPE, BANDAGEM OU GAZE PARA A IMOBILIZAÇÃO COMPRIMIDOLETA. INDICAÇÃO UNIDADEIVERSAL: É USADA PARA IMOBILIZAÇÃO PROVISÓRIA NO RESGATE E TRANSPORTE DE ACIDENTADOS. NÃO REQUER ÁGUA QUENTE OU VAPOR PARA SUA APLICAÇÃO. É REVESTIDA DE E.V.A., PODENDO SER LAVADO E REUTILIZADO.
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Jogo
Valor Referência	51,41
Valor Final:	50,00
Valor Total:	1.500,00
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	R S LOBATO NETO EIRELI
Modelo:	TALA P/ IMOBILIZAÇÃO ARAMADA EM EVA, JOG
Item:	0562
Descrição:	BOLSA DE ATENDIMENTO PRÉ-HOSPITALAR SAMU 730 VERMELHA FIBRA RESGATE, BOLSA APH IMPERMEÁVEL; - CONFECCIONADA EM AMALFI 300/900, NYLON 70, MANTA HIDRO-REPELENTE E TÉRMICA; ALÇAS EM POLIPROPILENO DE 40 MM; TELA EM POLIETILENO; ZÍPER 10 MM; COSTURA DUPLA; USO DE TRAVE-TE EM PONTOS DE MAIOR IMPACTO; LOGO DO SAMU BORDADA; PEZINHOS TIPO PLAQUETAS DE 5X4 CM; ELÁSTICOS; COR: VERMELHO. PARTE INTERNA DA BOLSA: DIVIDIDA 5 DIVISÓRIAS FIXADAS COM VELCRO, 3 DIVISÓRIAS DE 1 RESGATE LITRO, 1 DIVISÓRIA DE 2 LITROS E 1 DIVISÓRIA DE 3 LITROS. PARTE EXTERNA DA BOLSA: 1 BOLSO GRANDE COM 4 DIVISÓRIAS COM FUNIDADEO FECHADO DE 1 LITRO E CINTOS ELÁSTICOS DE FLEXÃO NO TAMPO DO BOLSO; 02 BOLSOS COM TAMANHOS PROPORCIONAIS E PARTE INTERNA FORRADA COM NYLON 70; FAIXA REFLETIVA REFLEXÍVEL EM TECIDO DE 30 MM LAVÁVEL; ZÍPER 10 MM COM 02 CURSORES; CRUZ DA VIDA. DIMENSÕES: COMPRIMIDORIMENTO: 66 CM; LARGURA: 43 CM; ALTURA: 24 CM.
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	109,97
Valor Final:	109,97
Valor Total:	329,91
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	R S LOBATO NETO EIRELI
Modelo:	BOLSA DE ATENDIMENTO PRÉ-HOSPITALAR SAMU
Item:	0563
Descrição:	BOTA RESGATE C446 - AZUL / PRETO, REF. 12000 A/P, LOGO SAMU 192, CONFECCIONADA EM COURO HIDRO FUGADO, RESISTENTE A CHAMAS, COM ESPESURA DE 2,0 A 2,2MM, COR PRETA, NAPA VACUM HIDRO FUGADO NAS CORES AZUL E PRETA, RESISTENTE A CHAMAS COM ESPESURA 0.9 A 1.1MM, BIQUEIRA TERMOPLÁSTICA, CONTRAFORTE E ESTABILIZADOR EM TPU, PROTEÇÃO INTERNA DO CALCANHAR EM MICROFIBRA, FORRAÇÃO EM POLIÉSTER-POLIAMIDA; FORRAÇÃO EM POLIÉSTER - POLIAMIDA COM CANAIS HIDROFÍLICOS, MACIO, CONFORTÁVEL E ALTAMENTE RESPIRÁVEL, ANTIBACTERICIDA;- CONTRAFORTE EM POLIURETANO TERMOPLÁSTICO, COM FUNIDADEÇÃO DE ANTI-TORSÃO E ESTABILIZADOR DO MOVIMENTO DA REGIÃO CALCÂNEA; TPU COM DUREZA MÍNIMA E MÁXIMA, SEGURIDADEO NORMA ABNT NBR 14454:2007;COM DENSIDADE MÍNIMA SEGURIDADEO NORMA ISO 4649:2010 MÉTODO A.; PORTA OBJETOS; PORTA TESOURA; AJUSTE DA PANTURRILHA; REFLETIVOS DE SEGURANÇA, NUMERAÇÃO DISPONÍVEL: 36 AO 44; COR: PRETO/AZUL.
Quantidade:	18
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	115,97
Valor Final:	115,97
Valor Total:	2.087,46
Situação:	Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS
Nome da Empresa:	R S LOBATO NETO EIRELI
Modelo:	BOTA RESGATE C446 - AZUL / PRETO, REF. 1
Item:	0564
Descrição:	BOTA RESGATE C446 - PRETO/VERMELHO, REF. 12000 A/P, LOGO SAMU 192, CONFECCIONADA EM COURO HIDROFUGADO, RESISTENTE A CHAMAS, COM ESPESURA DE 2,0 A 2,2MM, COR PRETA, NAPA VACUM HIDROFUGADO NAS CORES AZUL E PRETA, RESISTENTE A CHAMAS COM ESPESURA 0.9 A 1.1MM, BIQUEIRA TERMOPLÁSTICA, CONTRAFORTE E ESTABILIZADOR EM TPU, PROTEÇÃO INTERNA DO CALCANHAR EM MICROFIBRA, FORRAÇÃO EM POLIÉSTER-POLIAMIDA; FORRAÇÃO EM POLIÉSTER - POLIAMIDA COM CANAIS HIDROFÍLICOS, MACIO, CONFORTÁVEL E ALTAMENTE RESPIRÁVEL, ANTIBACTERICIDA;- CONTRA-FORTE EM POLIURETANO TERMOPLÁSTICO, COM FUNIDADEÇÃO DE ANTI-TORSÃO E ESTABILIZADOR DO MOVIMENTO DA REGIÃO CALCÂNEA; TPU COM DUREZA MÍNIMA E MÁXIMA, SEGURIDADEO NORMA ABNT NBR 14454:2007;COM DENSIDADE MÍNIMA SEGURIDADEO NORMA ISO 4649:2010 MÉTODO A.; PORTA OBJETOS; PORTA TESOURA; AJUSTE DA PANTURRILHA; REFLETIVOS DE SEGURANÇA, NUMERAÇÃO DISPONÍVEL: 35 AO 44; COR: PRETO/VERMELHO.
Quantidade:	18



Unidade de Fornecimento: Par  
Valor Referência 115,97  
Valor Final: 115,97  
Valor Total: 2.087,46  
Situação: Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS  
Nome da Empresa: R S LOBATO NETO EIRELI  
Modelo: BOTA RESGATE C446 - PRETO/VERMELHO, REF.

---

Item: 0565  
Descrição: KIT DE MOCHILAS SAMU PARA VIATURA, CONJUNIDADE DE QUATRO MOCHILAS, CONFECCIONADO EM CORDURA RIPSTOP - VERMELHO, LARANJADA, AZUL E VERDE MOCHILA VERDE MEDIÇÃO: CONFECCIONADA EM CORDURA RIPSTOP, COM DIVISÓRIAS INTERNAS PEQUENAS PARA MEDICAMENTOS, COM REFLETIVOS. PODE SER UTILIZADA COMO BOLSA OU MOCHILA, COM ALÇAS OPCIONAIS, UTILIZADA EM VIATURAS DO SAMU. DIMENSÃO 50X30X30CM, COM DUAS REPARTIÇÕES INTERNAS REMOVÍVEIS (FIXADAS COM VELCRO), COM 27 BOLSOS EM PVC TRANSPARENTE, COM BORDAS E REFORÇOS. FECHAMENTO DOS BOLSOS INTERNOS COM LAPELA E VELCRO. FACE INTERNA POSTERIOR DA MOCHILA COM BOLSO DO MESMO TECIDO E PRESILHAS EM ELÁSTICO PARA FIXAÇÃO DE PEQUENOS OBJETOS. MOCHILAS VERMELHA, LARANJA E AZUL: CONFECCIONADA EM CORDURA RIPSTOP, COM TRÊS DIVISÓRIAS INTERNAS, COM REFLETIVOS. PODE SER UTILIZADA COMO BOLSA OU MOCHILA, COM ALÇAS OPCIONAIS, UTILIZADA EM VIATURAS DO SAMU.

Quantidade: 3  
Unidade de Fornecimento: Kit  
Valor Referência 339,97  
Valor Final: 335,00  
Valor Total: 1.005,00  
Situação: Homologado em 29/06/2022 13:11:48 Por: GEIZA DA SILVA DANTAS  
Nome da Empresa: R S LOBATO NETO EIRELI  
Modelo: KIT DE MOCHILAS SAMU PARA VIATURA, CONJU

---

---

GEIZA DA SILVA DANTAS

Autoridade Competente

